
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. kovo 11 d.

Nr. 2025-070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 7
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  7
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 7
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  9
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  9
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  10
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 11
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  17
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  17
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  18
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  18
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  18
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  18

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 18
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  18
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  19
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  19
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  19

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  19
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  20
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 32
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  33

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  205
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  206
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 206
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  206
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Medicum centrum", kodas 300599962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 28A, LT-72250
Pranešimo Nr. 6876036

UAB "Medicum centrum" informuoja, kad yra parengtos UAB "Medicum centrum" atskyrimo sąlygos.
1. Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo: pavadinimas - UAB "Medicum centrum"; teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė; buveinė - Dariaus ir Girėno g. 28A, Tauragė; juridinio asmens kodas - 300599962; PVM mokėtojo kodas -
LT100016138710; Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio
pristatymo dėžutės adresas -
300599962; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras (registro tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų centras, Studentų g. 39, 08106 Vilnius); įstatinis
kapitalas - 75 296 Eur; apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 75 296 Eur.
2. Po atskyrimo sukuriamas naujas juridinis asmuo: pavadinimas -UAB Medicum centrum family; teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė; buveinė - Dariaus ir Girėno g. 28A, Tauragė.
3. Atskyrimo būdas: UAB "Medicum centrum" atskyrimas vykdomas pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 71 straipsnį.
4. Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra. Po atskyrimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "Medicum
centrum". Po atskyrimo veiklą pradedantis juridinis asmuo: UAB Medicum centrum family.
5. Teisių ir pareigų perėjimo momentas: atskyrimo sąlygose nustatyta UAB "Medicum centrum" turto, teisių ir pareigų
(įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) dalis pereis UAB Medicum centrum family nuo perdavimo-priėmimo akto
pasirašymo momento. Taip pat visos UAB "Medicum centrum" bendrovei UAB Medicum centrum family perleidžiamos
teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB Medicum centrum family ir visi tokie sandoriai bus įtraukiami į šios
bendrovės buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento. Aukščiau minėtas perdavimo-
priėmimo aktas bus pasirašomas ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo UAB Medicum centrum family
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
6. Susipažinimas su dokumentais: su dokumentais, išvardintais Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4
dalyje ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti nuo 2025 m. sausio
2 d. iki UAB "Medicum centrum" atskyrimo pabaigos. Su dokumentais susipažinti galima UAB "Medicum centrum" biure
adresu Dariaus ir Girėno g. 28A, Tauragė darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.
Arūnas Jancevičius, UAB "Medicum centrum" direktorius.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "K2 LT", kodas 301950535
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Metalistų g. 3, LT-57241
Pranešimo Nr. 6874640

Pranešimas apie AB "K2 LT" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 23 str., 26 str., informuojame apie šaukiamą eilinį
visuotinį AB "K2 LT" (toliau - "Bendrovė") akcininkų susirinkimą (toliau - "Susirinkimas").

Susirinkimas yra šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva 2025 m. kovo 4 d. valdybos sprendimo pagrindu.

1. Susirinkimo data, laikas, vieta:

Susirinkimas įvyks 2025 m. balandžio 16 d., 10:00 val., adresu V. Gerulaičio g. 10, Vilnius, Simbiocity verslo centras,
Eglės Žalčių Karalienės salė.

Akcininkų registracija vyks nuo 9:30 val. iki 10:00 val.

2. Susirinkimo apskaitos diena: 2025 m. balandžio 9 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 4

Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime gali tie asmenys, kurie 2025 m. balandžio 9 d. pabaigoje yra Bendrovės akcininkais.

3. Teisių apskaitos diena: 2025 m. gegužės 2 d.
Kadangi Susirinkime priimami sprendimai yra susiję su akcininkų turtinėmis teisėmis, t. y. pelno dalies (dividendų)
išmokėjimu, šias teises turės asmenys, kurie 2025 m. gegužės 2 d. pabaigoje bus Bendrovės akcininkais.
Ex-diena: 2025 m. balandžio 30 d.
Bendrovės akcininkams priėmus sprendimą mokėti dividendus pirmoji atsiskaitymų diena prieš teisių apskaitos dieną
(angl. Ex-Date), nuo kurios biržoje su atsiskaitymo ciklu T+2 įsigytos Bendrovės akcijos nesuteikia teisės į dividendus
yra 2025 m. balandžio 30 d.
4. Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

5. 2025 m. kovo 4 d. valdybos sprendimu buvo patvirtinta tokia Susirinkimo darbotvarkė:

1. Audituotų 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas ir vadovybės ataskaitos pristatymas;
2. Bendrovės 2024 m. pelno paskirstymas;
3. Valdybos in corpore atšaukimas;
4. Naujų valdybos narių išrinkimas.

Informacija, susijusi su akcininkų teisių įgyvendinimu, sprendimų dėl kiekvieno Susirinkimo darbotvarkės klausimo
projektai arba valdybos ir akcininkų paaiškinimai, taip pat kiti AB "K2 LT" dokumentai pateikiami akcininkams AB "K2 LT"
buveinės adresu Metalistų g. 3, Kėdainiai, darbo dienomis 9-17 val.

Telefonas: +370 686 62 266.

- - -

Lietuvos ornitologų draugija, kodas 191692933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 47-3, LT-03208
Pranešimo Nr. 6875833

Lietuvos ornitologų draugijos direktoriaus iniciatyva įstatuose numatyta tvarka 2025 m. kovo 29-30 d. šaukiamas eilinis
Lietuvos ornitologų draugijos narių visuotinis susirinkimas, kuris vyks turizmo komplekse "Mėlynasis karpis", Tvenkinių
g. 10, Povilų k., Kintų mst., Šilutės raj. Susirinkimo dalyvių registracija kovo 29 d. nuo 09.30 val., susirinkimo pradžia -
kovo 29 d. 10.00 val. Susirinkimo pabaiga kovo 30 d. 13.00 val.
Pagrindinė susirinkimo darbotvarkė:
1. 2024 m. Draugijos veiklos ir finansinė ataskaita.
2. 2024 m. Draugijos finansinės ataskaitos įvertinimas.
3. 2024 m. LOD Valdybos ataskaita.
4. 2025 m. LOD veiklų kryptys.
5. 2024 m. LOFK ataskaita.
6. LOD garbės narių rinkimai
7. LOD Valdybos ir Kontrolės komisijos narių rinkimai
8. Padėka 2024 m. aktyviausiems LOD savanoriams ir nariams.
9. Žiemojančių vandens paukščių apskaitų rezultatai.
10. Kalėdinio paukščių maratono rezultatai
11. Gamtos apsaugos politikos aktualijos Lietuvoje
12. Įprastų paukščių gausos stebėsena: 2024 m. rezultatai ir perspektyvos
13. Žalvarnio apsaugos projekto ir rezultatų pristatymas
14. Surastos efektyvios priemonės jūros paukščių apsaugai nuo žuvimo žvejybiniuose tinkluose
15. Žąsų atpažinimas: kaip identifikuoti mažąją žąsį.
16. Mažoji žąsis: kaip ją atpažinti?, išvyka į Nemuno deltą.

- - -

Sodininkų bendrija "Vilnelė", kodas 191501367
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 4-oji g. 45, LT-11123
Pranešimo Nr. 6876034

Kvietimas į visuotinį ataskaitinį SB "Vilnelė" narių susirinkimą



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 5

SB "Vilnelė" nariai kviečiami į eilinį visuotinį ataskaitinį susirinkimą, kuris vyks 2025 m. kovo 28 d. 18:00 val. prie ūkinio
pastato (Šiaurės sodų 5-oji g. 4). Registracijos pradžia: 17:45 val.

DARBOTVARKĖ

- Valdybos 2024 m. ataskaitos tvirtinimas
- Revizijos 2024 m. ataskaitos tvirtinimas
- 2025 m. darbų plano ir biudžeto tvirtinimas
- Mokesčio, taikomo sodų bendrijos keliais besinaudojantiems ne SB "Vilnelė" sklypams, didinimo tvirtinimas
- Sodų bendrijos turto objektų sąrašo tvirtinimas
- Sklypų savininkų klausimai
- Kiti klausimai

Išankstinis balsavimas susirinkimo darbotvarkės klausimais vykdomas pagal SB "Vilnelė" įstatuose nustatytą tvarką.
Susipažinti su siūlomais klausimų sprendimais ar išreikšti savo balsą raštu galima susisiekus su SB "Vilnelė" valdybos
pirmininku kontaktais: vilnele.sb@gmail.com arba telefonu +37067176763.

Neįvykus šiam susirinkimui, pakartotinis visuotinis ataskaitinis susirinkimas būtų rengiamas 2024 m. balandžio 12 d.
11:00 val., adresu Gerovės g. 1, LT-11201, Vilnius, Naujosios Vilnios Bibliotekos salėje (Naujosios Vilnios kultūros centro
patalpose, 3-iame aukšte).

Susirinkimą organizuoja SB "Vilnelė" valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainiai", kodas 158203935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Eržvilko g. 7, LT-74202
Pranešimo Nr. 6876035

UAB "Dainiai" akcininkams

Pranešimas apie esminį įvykį:

UAB"Dainiai" įmonės kodas 158203935 Dainių kaimas  Jurbarko rajono savivaldybė  praneša,    kad  2025 04 03  12 val.
bendrovės patalpose  Dainių kaime Jurbarko rajone  įvyks eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Registracija 11.30 val.
Susirinkimo iniciatorius stebėtojų taryba.
Susirinkimo darbotvarkės projektas:
1. Dėl 2024 m. finansinės atskaitomybės rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimo.
2. Dėl nepriklausomo auditoriaus išvadų.
3. Dėl 2024 m. pelno paskirstymo.
4. Dėl akcijų supirkimo.
5.Dėl numatomų investicijų.
6. Kiti klausimai.

Direktorius                                                                  Kasparas Jurevičius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litana ir Ko", kodas 163105617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2A, LT-96155
Pranešimo Nr. 6876050

UAB "Litana ir Ko" pranešimas apie eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą. UAB "Litana ir Ko", įmonės kodas 163105617,
įmonės adresas Gamyklos g. 2A, Gargždai, valdybos sprendimu šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas
2025 m. balandžio 30 d. 11:00 val. UAB "Litana ir Ko" būstinėje, Gamyklos g. 2A, Gargždai. Darbotvarkėje numatyti
šie klausimai: 1. Bendrovės vadovybės ataskaita; 2. Bendrovės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas; 3.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 6

Auditoriaus išvados dėl Bendrovės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas; 4. Bendrovės pelno paskirstymas;
5. Dėl audito įmonės rinkimo ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo; 6. Dėl įgalioto akcininko pasirašyti
visuotinio akcininkų susirinkimo protokolą; 7. Kiti klausimai. Šis pranešimas nėra konfidencialus. Akcininkams nėra
suteikiama galimybė dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis. Asmuo,
dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti susirinkime. Susirinkime asmenys turi teisę balsuoti pagal įgaliojimą. Bendrovės
įgalioto asmens teikti papildomą informaciją apie susirinkimą vardas, pavardė, tel. Nr. -Aušra Vaičiulienė, tel. +370
68250813. Visi akcininkai gali susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke,
nuo 2025 m. balandžio 19 d. UAB "Litana ir Ko" patalpose, adresu Gamyklos g. 2A, Gargždai, 3 aukštas. Generalinė
direktorė Jurgita Jašinskytė-Ostrovskienė.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "LIETUVIŠKAS PIENAS", kodas 174444565
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6877217

Laba diena,

2025 m. kovo 26 d. 10.00 val. šaukiamos narių susirinkimas adresu: Pamarliškių g. 22, Piniava, Panevėžio r., Lietuva,
restorane "Cordo 22".

Numatoma narių susirinkimo darbotvarkė:
Narių susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas.
Finansinės atskaitomybės ir revizoriaus/audito išvadų tvirtinimas už 2024 metus.Audito įmonės tvirtinimas 2025 metams.
Einamieji klausimai.

Kviečiu aktyviai dalyvauti.

P.S.Narys turi teisę perleisti jam priklausančią balsavimo Narių susirinkime teisę kitam Nariui ar trečiajam asmeniui
arba paskirti įgaliotinį, atstovausiantį jam Narių susirinkime. Apie balsavimo teisės perleidimą kitam Nariui ar trečiajam
asmeniui balsavimo teisę perleidžiantis Narys privalo elektroniniu paštu informuoti Administracijos vadovą iki Narių
susirinkimo dienos, pateikiant balsavimo teisės perleidimą ar įgaliojimą patvirtinančių dokumentų kopijas. Asmuo,
kuriam balsavimo teisė perleista arba kuris buvo įgaliotas atstovauti Narį susirinkime, privalo pateikti tai patvirtinančius
dokumentus Narių susirinkimo pirmininkui.

Pagarbiai,
ŽŪK "Lietuviškas pienas"
Valdybos pirmininkas
Eimantas Čeponis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVITĖ", kodas 140356037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E, LT-92105
Pranešimo Nr. 6877328

UAB "LAIVITĖ" akcininkų dėmesiui!
Pranešame, kad UAB "LAIVITĖ" (įmonės kodas 140356037, buveinės adresas Artojo g. 7E Klaipėdoje)  valdybos
sprendimu 2025-04-18 11 val. šaukiamas UAB "LAIVITĖ" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo vieta -
UAB "LAIVITĖ" posėdžių salė, Artojo g. 7E, 4 aukštas, Klaipėda.

Darbotvarkė:
1.Dėl UAB "Laivitė" 2024 metinio pranešimo projekto tvirtinimo.
2.Dėl UAB "Laivitė" 2024 metų finansinės atskaitomybės, 2024 metų pelno (nuostolių) paskirstymo projektų tvirtinimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 7

3.Kiti klausimai.
Dalyvių registracijos pradžia 10 val. 30 min.
Susirinkimo apskaitos diena 2025-04-08.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis bendrovė galimybės nesudaro.
Atvykusieji į susirinkimą asmenys turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą, įgaliotieji atstovai - ir įstatymų
nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Informacija teikiama tel. +370  698 15579 nuo 9 iki 16 val.

UAB "LAIVITĖ" direktorius Konstatin Koval.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Raškauskas ir Co", kodas 152076865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Antakalnio g. 13-7, LT-66117
Pranešimo Nr. 6875832

UAB "Raškauskas ir Co", į.k. 152076865, adresas Antakalnio g. 13-7, Druskininkai, Kurio duomenys kaupiami ir saugomi
LR JAR registre (toliau bendrovė), vienintelio akcininko sprendimu 2025-03-07 mažinamas įstatinis kapitalas nuo 75296
eurų iki 4344 eurų anuliuojant ir paskelbiant negaliojančiomis 2450 vnt. paprastąsias vardines akcijas, kurių kiekvienos
nominali vertė lygi 28,96 euro. Iš viso bendrovės įstatinis kapitalas sumažintas 70952 eurais.
Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - siekiant akcininkui išmokėti bendrovės lėšų.
Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo būdas - akcijų anuliavimas.
Po bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo bendrovės įstatinis kapitalas bus lygus 4344 eurai, padalintas į 150
paprastųjų vadinių akcijų 28,96 eurai nominalios vertės.

1.5 Likvidavimas

VšĮ Vilties ugnis, kodas 307046494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6876052

2025-03-10 viešosios įstaigos dalininkų sprendimu Nr. 2025/03/10 likviduojama VšĮ Vilties ugnis, įmonės kodas
307046494, buveinė: Kaunas, Europos pr. 34-47, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatoriumi  paskirtas MODESTAS TRUNCĖ.

- - -

MB Jastrumskio projektai, kodas 307058176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, P. Mantvydo g. 2, LT-90118
Pranešimo Nr. 6877216

Pranešame, kad MB Jastrumskio projektai narys Arvydas Jastrumskis 2025-03-07 priėmė sprendimą likviduoti mažąją
bendriją Jastrumskio projektai, įmonės kodas 307058176, buveinės adresas  P. Mantvydo g. 2, Plungė. Likvidatoriumi
paskiriu save Arvydą Jastrumskį.

- - -

Olego MB, kodas 306303594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 7-20, LT-07131
Pranešimo Nr. 6877223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 8

Atsižvelgiant į galimybes vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, nuspręsta nutraukti veiklą ir likviduoti juridinį asmenį Olego
MB, įmonės kodas 306303594, esantį Vilnius, S. Stanevičiaus g. 7-20, registravimo data 2023-04-20 d.

- - -

UAB "Pinela", kodas 304139107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Ilgio g. 2A, LT-21412
Pranešimo Nr. 6877224

Vilniaus apygardos teismas 2025 m. sausio 16 d. nutartimi civilinėje byloje Nr. eB2-1347-392/2025 iškėlė bankroto bylą
UAB "Pinela", juridinio asmens kodas 304139107, registracijos adresas - Ilgoji g. 2A, Naujųjų Kietaviškių k., Kietaviškių
sen., LT-21412, Elektrėnų sav. Nutartis įsiteisėjo 2025-02-25.
Įmonės nemokumo administratoriumi paskirtas Arūnas Kumpaitis (sąrašo Nr. N-FA0040).
Daugiau informacijos apie bankroto bylą skelbiama Nemokumo procesų informacinėje sistemoje.
Nemokumo administratorius vadovaudamasis LR Juridinių asmenų nemokumo įstatymo 28, 59, 61 str. 1 d. nuo 2025 m.
kovo 18 d. nusprendė nutraukti ir nebevykdyti sutarčių, kurių vykdymo terminai dar nėra pasibaigę, išskyrus sutartis iš
kurių kyla bankrutuojančios įmonės reikalavimai,  o dėl šios priežasties atsiradę reikalavimai yra tenkinami LR Juridinių
asmenų nemokumo įstatymo nustatyta tvarka.
Kreditorių reikalavimai pateikiami iki 2025 m. kovo 26 d. adresu: Rinktinės g. 13-113, Vilnius arba el. p.:
a.kumpaitis@gmail.com .

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Doruva", kodas 135020355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6877325

Vilniaus apygardos teismas 2025 m. vasario 7 d. nutartimi civilinėje byloje Nr. eB2-1314-1187/2025 iškėlė bankroto bylą
UAB "Doruva", juridinio asmens kodas 135020355, registruotos buveinės adresas: J. Savickio g. 4-7, Vilnius. Nutartis
įsiteisėjo 2025-02-18.
Įmonės nemokumo administratoriumi paskirtaas Arūnas Kumpaitis (sąrašo Nr. N-FA0040).
Daugiau informacijos apie bankroto bylą skelbiama Nemokumo procesų informacinėje sistemoje.
Nemokumo administratorius vadovaudamasis LR Juridinių asmenų nemokumo įstatymo 28, 59, 61 str. 1 d. nuo 2025 m.
kovo 18 d. nusprendė nutraukti ir nebevykdyti sutarčių, kurių vykdymo terminai dar nėra pasibaigę, išskyrus sutartis iš
kurių kyla bankrutuojančios įmonės reikalavimai,  o dėl šios priežasties atsiradę reikalavimai yra tenkinami LR Juridinių
asmenų nemokumo įstatymo nustatyta tvarka.
Kreditorių reikalavimai pateikiami iki 2025 m. kovo 19 d. adresu: Rinktinės g. 13-113, Vilnius arba el. p.:
a.kumpaitis@gmail.com .

- - -

MB "Juodas kokosas", kodas 305556687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimelės g. 72, LT-47222
Pranešimo Nr. 6877429

Informuojame, kad MB "Juodas kokosas", įm.k 305556687, 2025.03.10 priėmė sprendimą likviduotis. Likvidatoriumi
paskirta Evelina Kairiūkštienė, uabremarta.buhaltreija@gmail.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 9

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė Lodge LT, kodas 306291302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26, LT-86369
Pranešimo Nr. 6874641

Uždaroji akcinė bendrovė Lodge LT keičia pavadinimą į BlueHorizon Industries, UAB.

- - -

MB Finausta, kodas 307016323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 9-10, LT-01313
Pranešimo Nr. 6875830

Pranešame, kad vienintelio nario sprendimu MB "Ledi LT" pavadinimas keičiamas į MB Finausta, taip pat keičiama ir
įmonės veikla į buhalterinių paslaugų teikimas; konsultacijos mokesčių klausimais.

- - -

UAB "Memel tactical", kodas 307090964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 10-25, LT-91247
Pranešimo Nr. 6875831

Pranešame, kad 2025 m. kovo 7 d. vienintelio UAB "Memel tactical" akcininko sprendimu šios bendrovės pavadinimas
keičiamas į UAB "Memel tactical group".

- - -

MB "Nulis 7", kodas 305693216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 21, LT-44311
Pranešimo Nr. 6876040

Vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.43 str. 1 d., informuojame, kad nario sprendimu MB "Nulis
7", juridinio asmens kodas 305693216, buveinės adresas Laisvės al. 21, Kaunas, duomenys apie
bendriją kaupiami ir saugomi - juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ "Registrų
centras", pavadinimas keičiamas į MB Sandee LT.

- - -

MB "Vagilka", kodas 305939358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Bališkių k., Radviliškio g. 11, LT-83244
Pranešimo Nr. 6876041

Vienintelio nario sprendimu MB Vagilka keičia pavadinimą į MB Sodo Magija.

- - -

M. Vaitkevičiaus firma "Sentada", kodas 186254157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k.
Pranešimo Nr. 6876053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 10

Informuojame, kad M. Vaitkevičiaus firma "Sentada", įm. k. 186254157, keičia pavadinimą į IĮ M. Vaitkevičiaus Sentada
ir registruoja nuostatus.

- - -

UAB "Virtualiai", kodas 304922936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-73, LT-04225
Pranešimo Nr. 6877428

UAB "Virtualiai" keisdama veiklos pobūdį nusprendė pakeisti viešą įmonės pavadinimą į UAB "Technoclass".

1.10 Pertvarkymas

MB "Akstatyba", kodas 305288958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Aistiškių k., Liepų g. 3, LT-69304
Pranešimo Nr. 6875728

2025 m.  vasario 6  d. vienintelis mažosios bendrijos narys, Andrius Kalinauskas, priėmė sprendimą dėl įmonės teisinės
formos keitimo į uždarąją akcinę bendrovę. Nuo naujos teisinės formos įstatų įregistravimo, pavadinimas bus UAB
Akstatyba, įmonės kodas 305288958, buveinės adresas - Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Aistiškių k., Liepų g. 3. Visas
įmonės turtas ir įsipareigojimai pereina naujos teisinės formos bendrovei.
Po Bendrijos pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės vienasmeniu valdymo organu- uždarosios akcinės
bendrovės vadovu paskirti Andrių Kalinauską.
Esamas Bendrijos narys Andrius Kalinauskas, po Bendrijos pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės
akcininku tampa nuo po Bendrijos pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos. Akcininko įstatinio kapitalo dydis bus lygus 1000 Eur (tūkstantis eurų).
Po įmonės pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės tikslas bus: Gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų
statyba.
Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima susipažinti nuo sprendimo priėmimo datos,
Bendrovės buveinės adresu: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Aistiškių k., Liepų g. 3. Iš anksto suderinus vizitą telefonu
+37063135011.

- - -

IĮ "Santechnikos projektai", kodas 305599681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6876039

IĮ "Santechnikos projektai" (įmonės kodas: 305599681, registracijos adresas: Šilutės pl. 35G-36, LT-94105 Klaipėda)
savininko sprendimu buvo nuspręsta inicijuoti  IĮ "Santechnikos projektai" (duomenys kaupiami VĮ "Registrų centras"
Juridinių asmenų registre) pertvarkymo į mažąją bendriją procedūrą vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio
kodekso 2.104 str. bei Lietuvos Respublikos individualių įmonių įstatymu. Naujos teisinės formos įmonės pavadinimas
- MB "Santechnikos projektai".
Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo - MB "Santechnikos projektai" steigimo dokumentais ir įmonės trejų
finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo 2025-03-10 juridinio asmens buveinės
adresu  Šilutės pl. 35G-36, LT-94105 Klaipėda.

- - -

MB Ornatus jums, kodas 306251197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-25, LT-06145
Pranešimo Nr. 6876051

DĖL ĮMONĖS PERTVARKYMO



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 11

Informuojame, MB Ornatus jums (kodas 306251197, registruota adresu Jurgio Baltrušaičio g. 11-25, LT-06145 Vilnius;
duomenų registras - VĮ Registrų centras) pertvarkoma į UAB Ornatus jums. Su UAB Ornatus jums steigimo dokumentais
galima susipažinti adresu: Švitrigailos g. 11M, Vilnius. Papildoma informacija tel. +37069931790.

Direktorė

Ana Linkevičienė.

- - -

MB "Dargytos statyba", kodas 305552571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6877221

2025 m. vasario 6  d. vienintelis MB "Dargytos statyba", kodas 305552571, narys, Darius Taraila, priėmė sprendimą dėl
įmonės teisinės formos keitimo į uždarąją akcinę bendrovę. Nuo naujos teisinės formos įstatų įregistravimo, pavadinimas
bus UAB Dargytos statyba, buveinės adresas Kaunas, Partizanų g. 216-77. Visas įmonės turtas ir įsipareigojimai pereina
naujos teisinės formos bendrovei.
Po Bendrijos pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės vienasmeniu valdymo organu - uždarosios akcinės
bendrovės vadovu paskirti Darių Tarailą.
Esamas Bendrijos narys Darius Taraila, po Bendrijos pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės  bendrovės akcininku
tampa nuo po Bendrijos pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos. Akcininko įstatinio kapitalo dydis bus lygus 1000 Eur (tūkstantis eurų).
Po įmonės pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės tikslas bus: Gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų
statyba.
Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima susipažinti nuo sprendimo priėmimo datos,
Bendrovės buveinės adresu: Kaunas, Partizanų g. 216-77. Iš anksto suderinus vizitą telefonu + 37062412328.

- - -

UAB "Bankroto ir verslo konsultacijų centras", kodas 302652787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 47, LT-45323
Pranešimo Nr. 6877427

UAB "Bankroto ir verslo konsultacijų centras", juridinio asmens kodas 302652787, buveinė Kaunas, Gailutės g. 47,
LT-45323, pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės privatųjį juridinį asmenį - MB Bankroto ir verslo konsultacijų
centras, juridinio asmens kodas 302652787, buveinė Kaunas, Gailutės g. 47, LT-45323. Su dokumentais galima
susipažinti bendrovės buveinėje darbo dienomis, 15-17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Vilniaus lopšelis-darželis "Šnekutis", kodas 190017267
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 41, LT-03208
Pranešimo Nr. 6876037

Pranešame apie parengtą biudžetinės įstaigos Vilniaus lopšelio - darželio "Mažylis" reorganizavimo sąlygų aprašą.
Reorganizuojamas juridinis asmuo Vilniaus lopšelis - darželis "Mažylis" (toliau - įstaiga). Teisinė forma - biudžetinė įstaiga.
Įstaigos buveinė A. Vivulskio g. 8A, LT-03221, Vilnius. Įstaigos kodas 190019318. Duomenys apie įstaigą kaupiami
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Biudžetinė įstaiga Vilniaus lopšelis - darželis "Mažylis" reorganizuojama
prijungimo būdu, perduodant biudžetinės įstaigos Vilniaus lopšelio - darželio "Mažylis" teises ir pareigas biudžetinei
įstaigai Vilniaus lopšeliui - darželiui "Šnekutis". Po reorganizavimo savo veiklą baigs biudžetinė įstaiga Vilniaus lopšelis-
darželis "Mažylis" (įstaigos kodas 190019318). Po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga Vilniaus lopšelis -
darželis "Šnekutis" vykdys ikimokyklinio  ir priešmokyklinio  ugdymo programas lietuvių kalba. Po reorganizavimo
biudžetinė įstaiga Vilniaus lopšelis - darželis "Šnekutis" ugdymo procesą organizuos patalpose, esančiose  Vytenio
g. 41 ir A. Vivulskio g. 8A. Buveinė Vytenio g. 41, LT-03208, Vilnius. Biudžetinė įstaiga Vilniaus lopšelis - darželis
"Mažylis" reorganizuojamas Vilniaus miesto savivaldybės, kuri yra vienintelė reorganizuojamo juridinio asmens ir
dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens steigėja  ir dalyvė, tarybos sprendimu. Po reorganizavimo biudžetinės
įstaigos Vilniaus lopšelio - darželio "Šnekutis" savininko teises ir pareigas įgyvendins Vilniaus miesto savivaldybės taryba.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 12

Reorganizuojamo juridinio asmens kreditoriai  turi teisę susipažinti su visais dokumentais ir gauti jų kopijas Vilniaus
lopšelyje - darželyje "Mažylis" A. Vivulskio g. 8A, Vilnius.

- - -

"Magnum Medical", UAB, kodas 304086373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6876038

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir reorganizavimą

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad numatomas
"Magnum Medical", UAB ir UAB "MEDIKONA" reorganizavimas, UAB "MEDIKONA" prijungiant prie "Magnum Medical",
UAB (toliau - "Reorganizavimas") bei informuojame, kad yra parengtos Reorganizavimo sąlygos.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: "Magnum Medical", UAB (juridinio asmens kodas 304086373, adresas:
Martinavos g. 8, LT-54475, Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų
centras).

Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB "MEDIKONA" (juridinio asmens kodas 134758266, adresas: Martinavos g.
8, LT-54475, Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras).

Reorganizavimo būdas: prijungimas - UAB "MEDIKONA" prijungiant prie "Magnum Medical", UAB. Po Reorganizavimo
tęsiantis veiklą juridinis asmuo: "Magnum Medical", UAB.
Reorganizavimo sąlygos yra parengtos 2024 m. gruodžio mėn. 23 d. Momentas, nuo kurio UAB "MEDIKONA" turtas,
teisės ir pareigos pereina po Reorganizavimo veiklą tęsiančiai bendrovei  "Magnum Medical", UAB, yra turto, teisių ir
pareigų Priėmimo - Perdavimo akto pasirašymo diena. Momentas, nuo kurio UAB "MEDIKONA" teisės ir pareigos pagal
sandorius pereina po Reorganizavimo veiklą vykdančiai bendrovei "Magnum Medical", UAB ir tokie sandoriai įtraukiami
į šios bendrovės buhalterinę apskaitą yra Priėmimo - Perdavimo akto pasirašymo diena.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais
dokumentais galima susipažinti iš anksto susiderinus el. paštu/telefonu - tel. nr. +370 669 47654, el. p.
k.klupsiene@magnummedical.lt "Magnum Medical", UAB bendrovės buveinėje, adresu Martinavos g. 8, LT-54475,
Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno grūdai", kodas 133818917
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63, LT-46217
Pranešimo Nr. 6876042

Pranešimas apie AB "Grybai LT" ir AB "Šlaituva" prijungimą prie Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" (reorganizavimą)
ir jo sąlygas

Yra parengtos (i) AB "Grybai LT", akcinė bendrovė, kodas 302765404, Zibalų g. 37, LT-19124 Širvintos, ir (ii) AB
"Šlaituva", akcinė bendrovė, kodas 134019827, Sodų g. 7, LT-53290 Linksmakalnio k., Linksmakalnio sen., Kauno r.
sav. (kartu "Prijungiamos bendrovės") prijungimo prie vienintelės Prijungiamų bendrovių akcininkės Akcinės bendrovės
"Kauno grūdai", kodas 133818917, H. ir O. Minkovskių g. 63, LT-46217 Kaunas ("Įsigyjanti bendrovė"), reorganizavimo
(prijungimo) ("Reorganizavimas") sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"), pagal kurias Įsigyjančią bendrovę ir Prijungiamas
bendroves ketinama reorganizuoti prijungimo būdu, prie Įsigyjančios bendrovės prijungiant Prijungiamas bendroves.
Visų Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre ("JAR").

Po Reorganizavimo Įsigyjanti bendrovė tęs savo veiklą, o Prijungiamos bendrovės, kaip juridiniai asmenys, pasibaigs.
Po Reorganizavimo Įsigyjančios bendrovės duomenys nesikeis, t. y. pavadinimas bus Akcinė bendrovė "Kauno grūdai",
teisinė forma - akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi JAR, kodas 133818917, H. ir O.
Minkovskių g. 63, LT-46217 Kaunas. Po Reorganizavimo Įsigyjanti bendrovė toliau tęs savo veiklą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 13

Prijungiamų bendrovių turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus Prijungiamų bendrovių sandorius
pereis Įsigyjančiai bendrovei nuo Reorganizavimo užbaigimo dienos. Prijungiamos bendrovės sandoriai bus įtraukiami į
Įsigyjančios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Reorganizavimo užbaigimo dienos.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti bendrovių
buveinėse, nuo Reorganizavimo pradžios, t.y. šio skelbimo paskelbimo dienos iki Reorganizavimo pabaigos (darbo
dienomis nuo 10.00 iki 15.00 val.). Dėl platesnės informacijos prašome kreiptis į įgaliotą atstovą Reorganizavimo metu
Lauryną Ramoną, laurynas.ramonas@motieka.com.

- - -

MB RLTA investicijos, kodas 302904811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-4, LT-05268
Pranešimo Nr. 6876043

Vadovaudamosi LR civiliniu kodeksu, LR mažųjų bendrijų įstatymu ir kitais teisės aktais, MB "Turto departamentas",
kodas 304396183, buveinė Kaunas, Gailutės g. 47, LT-45323, ir MB RLTA investicijos, kodas 302904811, buveinė
Vilnius, Justiniškių g. 144B-4, LT-05268 praneša, kad yra parengtos MB "Turto departamentas" ir MB RLTA investicijos
reorganizavimo sąlygos.
MB "Turto departamentas" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė. MB RLTA investicijos - reorganizuojama bendrovė.
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu.
MB RLTA investicijos, kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo pasibaigs, turtas, teisės ir pareigos pereina MB "Turto
departamentas", kuri tęs savo veiklą po reorganizavimo, nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo tarp MB RLTA
investicijos ir MB "Turto departamentas", kuris pasirašomas per 10 (dešimt) darbo dienų po MB "Turto departamentas"
naujos nuostatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti reorganizuojamos
ir dalyvaujančios reorganizavime bendrijų buveinėse darbo metu.
MB "Turto departamentas" direktorė
MB RLTA investicijos direktorė.

- - -

MB "Fasis", kodas 304050740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 47, LT-45323
Pranešimo Nr. 6876045

Vadovaudamosi LR civiliniu kodeksu, LR mažųjų bendrijų įstatymu ir kitais teisės aktais, MB "Fasis", kodas 304050740,
buveinė Kaunas, Gailutės g. 47, LT-45323, ir MB "Bankroto procesai", kodas 304404000, buveinė Elektrėnų sav.,
Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Elektrėnų g. 3, LT-21332, praneša, kad yra parengtos MB "Fasis" ir MB "Bankroto procesai"
reorganizavimo sąlygos.
MB "Fasis" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė. MB "Bankroto procesai" - reorganizuojama bendrovė.
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu.
MB "Bankroto procesai", kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo pasibaigs, turtas, teisės ir pareigos pereina MB
"Fasis", kuri tęs savo veiklą po reorganizavimo, nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo tarp MB "Bankroto procesai"
ir MB "Fasis", kuris pasirašomas per 10 (dešimt) darbo dienų po MB "Fasis" naujos nuostatų redakcijos įregistravimo
Juridinių asmenų registre.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti reorganizuojamos
ir dalyvaujančios reorganizavime bendrijų buveinėse darbo metu.
MB "Fasis" direktorius
MB "Bankroto procesai" direktorius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMSIGNA", kodas 159000489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k.
Pranešimo Nr. 6876048

Informuojame Jus, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės  "KĖDAINIŲ NEPRIKLAUSOMŲ PATARĖJŲ
AGENTŪRA" (juridinio asmens kodas 161621243, registruotos buveinės adresas J. Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 14

Lietuva, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR"))
(toliau - "KNPA"), uždarosios akcinės bendrovės  "RIMSIGNA" (juridinio asmens kodas 159000489, registruotos buveinės
adresas Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k., Lietuva, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi JAR)
(toliau - "Rimsigna") ir uždarosios akcinės bendrovės "EKSKOMISARŲ BIURAS" (juridinio asmens kodas 122755433,
registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 10, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi JAR) (toliau
- "Ekskomisarų biuras") reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsiančios KNPA ir Rimsigna bus prijungtos prie
Ekskomisarų biuras, kuris po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. Ekskomisarų biuras pakeistų įstatų įregistravimo JAR
dieną Ekskomisarų biuras perims KNPA ir Rimsigna turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius)
ir jie bus įtraukti į Ekskomisarų biuras buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis KNPA, Rimsigna ir Ekskomisarų biuras reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais
dokumentais galima susipažinti atvykus į Ekskomisarų biuras buveinę, esančią adresu Laisvės pr. 10, Vilnius darbo
dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Mažylis", kodas 190019318
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 8A, LT-03221
Pranešimo Nr. 6877220

Pranešame apie parengtą biudžetinės įstaigos Vilniaus lopšelio - darželio "Mažylis" reorganizavimo sąlygų aprašą.
Reorganizuojamas juridinis asmuo Vilniaus lopšelis - darželis "Mažylis" (toliau - įstaiga). Teisinė forma - biudžetinė įstaiga.
Įstaigos buveinė A. Vivulskio g. 8A, LT-03221, Vilnius. Įstaigos kodas 190019318. Duomenys apie įstaigą kaupiami
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Biudžetinė įstaiga Vilniaus lopšelis - darželis "Mažylis" reorganizuojama
prijungimo būdu, perduodant biudžetinės įstaigos Vilniaus lopšelio - darželio "Mažylis" teises ir pareigas biudžetinei
įstaigai Vilniaus lopšeliui - darželiui "Šnekutis". Po reorganizavimo savo veiklą baigs biudžetinė įstaiga Vilniaus lopšelis-
darželis "Mažylis" (įstaigos kodas 190019318). Po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga Vilniaus lopšelis -
darželis "Šnekutis" vykdys ikimokyklinio  ir priešmokyklinio  ugdymo programas lietuvių kalba. Po reorganizavimo
biudžetinė įstaiga Vilniaus lopšelis - darželis "Šnekutis" ugdymo procesą organizuos patalpose, esančiose  Vytenio
g. 41 ir A. Vivulskio g. 8A. Buveinė Vytenio g. 41, LT-03208, Vilnius. Biudžetinė įstaiga Vilniaus lopšelis - darželis
"Mažylis" reorganizuojamas Vilniaus miesto savivaldybės, kuri yra vienintelė reorganizuojamo juridinio asmens ir
dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens steigėja  ir dalyvė, tarybos sprendimu. Po reorganizavimo biudžetinės
įstaigos Vilniaus lopšelio - darželio "Šnekutis" savininko teises ir pareigas įgyvendins Vilniaus miesto savivaldybės taryba.
Reorganizuojamo juridinio asmens kreditoriai  turi teisę susipažinti su visais dokumentais ir gauti jų kopijas Vilniaus
lopšelyje - darželyje "Mažylis" A. Vivulskio g. 8A, Vilnius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIKONA", kodas 134758266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6877222

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir reorganizavimą

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad numatomas
"Magnum Medical", UAB ir UAB "MEDIKONA" reorganizavimas, UAB "MEDIKONA" prijungiant prie "Magnum Medical",
UAB (toliau - "Reorganizavimas") bei informuojame, kad yra parengtos Reorganizavimo sąlygos.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: "Magnum Medical", UAB (juridinio asmens kodas 304086373, adresas:
Martinavos g. 8, LT-54475, Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų
centras).

Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB "MEDIKONA" (juridinio asmens kodas 134758266, adresas: Martinavos g.
8, LT-54475, Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 15

Reorganizavimo būdas: prijungimas - UAB "MEDIKONA" prijungiant prie "Magnum Medical", UAB. Po Reorganizavimo
tęsiantis veiklą juridinis asmuo: "Magnum Medical", UAB.
Reorganizavimo sąlygos yra parengtos 2024 m. gruodžio mėn. 23 d. Momentas, nuo kurio UAB "MEDIKONA" turtas,
teisės ir pareigos pereina po Reorganizavimo veiklą tęsiančiai bendrovei  "Magnum Medical", UAB, yra turto, teisių ir
pareigų Priėmimo - Perdavimo akto pasirašymo diena. Momentas, nuo kurio UAB "MEDIKONA" teisės ir pareigos pagal
sandorius pereina po Reorganizavimo veiklą vykdančiai bendrovei "Magnum Medical", UAB ir tokie sandoriai įtraukiami
į šios bendrovės buhalterinę apskaitą yra Priėmimo - Perdavimo akto pasirašymo diena.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais
dokumentais galima susipažinti iš anksto susiderinus el. paštu/telefonu - tel. nr. +370 669 47654, el. p.
k.klupsiene@magnummedical.lt "Magnum Medical", UAB bendrovės buveinėje, adresu Martinavos g. 8, LT-54475,
Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val.

- - -

AB "Grybai LT", kodas 302765404
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 37, LT-19124
Pranešimo Nr. 6877324

Pranešimas apie AB "Grybai LT" ir AB "Šlaituva" prijungimą prie Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" (reorganizavimą)
ir jo sąlygas

Yra parengtos (i) AB "Grybai LT", akcinė bendrovė, kodas 302765404, Zibalų g. 37, LT-19124 Širvintos, ir (ii) AB
"Šlaituva", akcinė bendrovė, kodas 134019827, Sodų g. 7, LT-53290 Linksmakalnio k., Linksmakalnio sen., Kauno r.
sav. (kartu "Prijungiamos bendrovės") prijungimo prie vienintelės Prijungiamų bendrovių akcininkės Akcinės bendrovės
"Kauno grūdai", kodas 133818917, H. ir O. Minkovskių g. 63, LT-46217 Kaunas ("Įsigyjanti bendrovė"), reorganizavimo
(prijungimo) ("Reorganizavimas") sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"), pagal kurias Įsigyjančią bendrovę ir Prijungiamas
bendroves ketinama reorganizuoti prijungimo būdu, prie Įsigyjančios bendrovės prijungiant Prijungiamas bendroves.
Visų Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre ("JAR").

Po Reorganizavimo Įsigyjanti bendrovė tęs savo veiklą, o Prijungiamos bendrovės, kaip juridiniai asmenys, pasibaigs.
Po Reorganizavimo Įsigyjančios bendrovės duomenys nesikeis, t. y. pavadinimas bus Akcinė bendrovė "Kauno grūdai",
teisinė forma - akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi JAR, kodas 133818917, H. ir O.
Minkovskių g. 63, LT-46217 Kaunas. Po Reorganizavimo Įsigyjanti bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Prijungiamų bendrovių turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus Prijungiamų bendrovių sandorius
pereis Įsigyjančiai bendrovei nuo Reorganizavimo užbaigimo dienos. Prijungiamos bendrovės sandoriai bus įtraukiami į
Įsigyjančios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Reorganizavimo užbaigimo dienos.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti bendrovių
buveinėse, nuo Reorganizavimo pradžios, t.y. šio skelbimo paskelbimo dienos iki Reorganizavimo pabaigos (darbo
dienomis nuo 10.00 iki 15.00 val.). Dėl platesnės informacijos prašome kreiptis į įgaliotą atstovą Reorganizavimo metu
Lauryną Ramoną, laurynas.ramonas@motieka.com.

- - -

MB "Turto departamentas", kodas 304396183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 47, LT-45323
Pranešimo Nr. 6877329

Vadovaudamosi LR civiliniu kodeksu, LR mažųjų bendrijų įstatymu ir kitais teisės aktais, MB "Turto departamentas",
kodas 304396183, buveinė Kaunas, Gailutės g. 47, LT-45323, ir MB RLTA investicijos, kodas 302904811, buveinė
Vilnius, Justiniškių g. 144B-4, LT-05268 praneša, kad yra parengtos MB "Turto departamentas" ir MB RLTA investicijos
reorganizavimo sąlygos.
MB "Turto departamentas" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė. MB RLTA investicijos - reorganizuojama bendrovė.
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu.
MB RLTA investicijos, kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo pasibaigs, turtas, teisės ir pareigos pereina MB "Turto
departamentas", kuri tęs savo veiklą po reorganizavimo, nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo tarp MB RLTA



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 16

investicijos ir MB "Turto departamentas", kuris pasirašomas per 10 (dešimt) darbo dienų po MB "Turto departamentas"
naujos nuostatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti reorganizuojamos
ir dalyvaujančios reorganizavime bendrijų buveinėse darbo metu.
MB "Turto departamentas" direktorė
MB RLTA investicijos direktorė.

- - -

MB "Bankroto procesai", kodas 304404000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Elektrėnų g. 3, LT-21332
Pranešimo Nr. 6877330

Vadovaudamosi LR civiliniu kodeksu, LR mažųjų bendrijų įstatymu ir kitais teisės aktais, MB "Fasis", kodas 304050740,
buveinė Kaunas, Gailutės g. 47, LT-45323, ir MB "Bankroto procesai", kodas 304404000, buveinė Elektrėnų sav.,
Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Elektrėnų g. 3, LT-21332, praneša, kad yra parengtos MB "Fasis" ir MB "Bankroto procesai"
reorganizavimo sąlygos.
MB "Fasis" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė. MB "Bankroto procesai" - reorganizuojama bendrovė.
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu.
MB "Bankroto procesai", kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo pasibaigs, turtas, teisės ir pareigos pereina MB
"Fasis", kuri tęs savo veiklą po reorganizavimo, nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo tarp MB "Bankroto procesai"
ir MB "Fasis", kuris pasirašomas per 10 (dešimt) darbo dienų po MB "Fasis" naujos nuostatų redakcijos įregistravimo
Juridinių asmenų registre.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti reorganizuojamos
ir dalyvaujančios reorganizavime bendrijų buveinėse darbo metu.
MB "Fasis" direktorius
MB "Bankroto procesai" direktorius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSKOMISARŲ BIURAS", kodas 122755433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6877331

Informuojame Jus, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės  "KĖDAINIŲ NEPRIKLAUSOMŲ PATARĖJŲ
AGENTŪRA" (juridinio asmens kodas 161621243, registruotos buveinės adresas J. Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai,
Lietuva, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR"))
(toliau - "KNPA"), uždarosios akcinės bendrovės  "RIMSIGNA" (juridinio asmens kodas 159000489, registruotos buveinės
adresas Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k., Lietuva, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi JAR)
(toliau - "Rimsigna") ir uždarosios akcinės bendrovės "EKSKOMISARŲ BIURAS" (juridinio asmens kodas 122755433,
registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 10, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi JAR) (toliau
- "Ekskomisarų biuras") reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsiančios KNPA ir Rimsigna bus prijungtos prie
Ekskomisarų biuras, kuris po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. Ekskomisarų biuras pakeistų įstatų įregistravimo JAR
dieną Ekskomisarų biuras perims KNPA ir Rimsigna turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius)
ir jie bus įtraukti į Ekskomisarų biuras buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis KNPA, Rimsigna ir Ekskomisarų biuras reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais
dokumentais galima susipažinti atvykus į Ekskomisarų biuras buveinę, esančią adresu Laisvės pr. 10, Vilnius darbo
dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĖDAINIŲ NEPRIKLAUSOMŲ PATARĖJŲ AGENTŪRA", kodas 161621243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95, LT-57352
Pranešimo Nr. 6877332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 17

Informuojame Jus, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės  "KĖDAINIŲ NEPRIKLAUSOMŲ PATARĖJŲ
AGENTŪRA" (juridinio asmens kodas 161621243, registruotos buveinės adresas J. Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai,
Lietuva, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR"))
(toliau - "KNPA"), uždarosios akcinės bendrovės  "RIMSIGNA" (juridinio asmens kodas 159000489, registruotos buveinės
adresas Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k., Lietuva, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi JAR)
(toliau - "Rimsigna") ir uždarosios akcinės bendrovės "EKSKOMISARŲ BIURAS" (juridinio asmens kodas 122755433,
registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 10, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi JAR) (toliau
- "Ekskomisarų biuras") reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsiančios KNPA ir Rimsigna bus prijungtos prie
Ekskomisarų biuras, kuris po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. Ekskomisarų biuras pakeistų įstatų įregistravimo JAR
dieną Ekskomisarų biuras perims KNPA ir Rimsigna turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius)
ir jie bus įtraukti į Ekskomisarų biuras buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis KNPA, Rimsigna ir Ekskomisarų biuras reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais
dokumentais galima susipažinti atvykus į Ekskomisarų biuras buveinę, esančią adresu Laisvės pr. 10, Vilnius darbo
dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

- - -

AB "Šlaituva", kodas 134019827
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Sodų g. 7, LT-53290
Pranešimo Nr. 6877425

Pranešimas apie AB "Grybai LT" ir AB "Šlaituva" prijungimą prie Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" (reorganizavimą)
ir jo sąlygas

Yra parengtos (i) AB "Grybai LT", akcinė bendrovė, kodas 302765404, Zibalų g. 37, LT-19124 Širvintos, ir (ii) AB
"Šlaituva", akcinė bendrovė, kodas 134019827, Sodų g. 7, LT-53290 Linksmakalnio k., Linksmakalnio sen., Kauno r.
sav. (kartu "Prijungiamos bendrovės") prijungimo prie vienintelės Prijungiamų bendrovių akcininkės Akcinės bendrovės
"Kauno grūdai", kodas 133818917, H. ir O. Minkovskių g. 63, LT-46217 Kaunas ("Įsigyjanti bendrovė"), reorganizavimo
(prijungimo) ("Reorganizavimas") sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"), pagal kurias Įsigyjančią bendrovę ir Prijungiamas
bendroves ketinama reorganizuoti prijungimo būdu, prie Įsigyjančios bendrovės prijungiant Prijungiamas bendroves.
Visų Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre ("JAR").

Po Reorganizavimo Įsigyjanti bendrovė tęs savo veiklą, o Prijungiamos bendrovės, kaip juridiniai asmenys, pasibaigs.
Po Reorganizavimo Įsigyjančios bendrovės duomenys nesikeis, t. y. pavadinimas bus Akcinė bendrovė "Kauno grūdai",
teisinė forma - akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi JAR, kodas 133818917, H. ir O.
Minkovskių g. 63, LT-46217 Kaunas. Po Reorganizavimo Įsigyjanti bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Prijungiamų bendrovių turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus Prijungiamų bendrovių sandorius
pereis Įsigyjančiai bendrovei nuo Reorganizavimo užbaigimo dienos. Prijungiamos bendrovės sandoriai bus įtraukiami į
Įsigyjančios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Reorganizavimo užbaigimo dienos.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti bendrovių
buveinėse, nuo Reorganizavimo pradžios, t.y. šio skelbimo paskelbimo dienos iki Reorganizavimo pabaigos (darbo
dienomis nuo 10.00 iki 15.00 val.). Dėl platesnės informacijos prašome kreiptis į įgaliotą atstovą Reorganizavimo metu
Lauryną Ramoną, laurynas.ramonas@motieka.com.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 18

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB "Finsera", kodas 304602306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260, LT-44110
Pranešimo Nr. 6875925

Informuojame, jog MB "Finsera" i.k. 304602306 keičia įmonės pavadinimą į MB "Kitoks media".

- - -

UAB "Logistics experts LT", kodas 306276909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Mechanizatorių g. 34C, LT-65204
Pranešimo Nr. 6877326

Pranešimas apie UAB "Logistics experts LT" įstatinio kapitalo didinimą.

Direktorė Kristina Nenartavičienė.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "NTV veikla", kodas 125663997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6876044

- - -

T. Matačiūno individuali įmonė, kodas 225570490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6876046

- - -

UAB "First Energie Fonds", kodas 304224148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3, LT-06313
Pranešimo Nr. 6876049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 19

- - -

UAB "Premium finansai", kodas 156628624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3, LT-06313
Pranešimo Nr. 6876056

- - -

UAB "Fanaticus", kodas 125796912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6876057

- - -

MB Nstnk, kodas 306330933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6876058

- - -

UAB "ATP SPRENDIMAI", kodas 301673180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3, LT-06313
Pranešimo Nr. 6877218

- - -

VšĮ "Terapinė fotografija", kodas 305344759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-20, LT-06132
Pranešimo Nr. 6877219

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB Metre group, kodas 306186842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6876047

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 20

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Wisebuy", kodas 307116366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-10, LT-09121
Pranešimo Nr. 6876072

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: ASTA VITKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nijushi, UAB, kodas 307116409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-425, LT-01108
Pranešimo Nr. 6876073

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: RIMANTAS LUKAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Jaunystės vėjas", kodas 307116430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laukymės g. 16, LT-14121
Pranešimo Nr. 6876074

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: KAROLIS GRABAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Spiečius, kodas 307117589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 82D-20, LT-49327
Pranešimo Nr. 6876075

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: VIKTORIJA MAČIULYTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Pokyčių ir galimybių centras, kodas 307117977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 12-20, LT-49263
Pranešimo Nr. 6876076

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: RUGILĖ SUBAČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Darkstatyba, kodas 307115937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 90B, LT-74235
Pranešimo Nr. 6876077

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: DARIUS KAŠČIOKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 21

MB "Agro dakaras", kodas 307116359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis, Oginskių g. 16, LT-56319
Pranešimo Nr. 6876078

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: MARTYNAS GREINYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Perspekta, kodas 307117482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 3A, LT-92264
Pranešimo Nr. 6876079

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: TOMAS ALEKSANDRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ertis, kodas 307117525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-129, LT-09236
Pranešimo Nr. 6876080

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: PETRAS UBARTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kadijoma, kodas 307117532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6876081

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Konsultuojam", kodas 307117557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54-76, LT-09226
Pranešimo Nr. 6876082

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: ALMANTAS PETRUŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LBL statyba", kodas 307116448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11A-36, LT-45252
Pranešimo Nr. 6876083

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: DAINIUS LEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 22

VšĮ Švaros industrija racing, kodas 307116455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 10-16, LT-01302
Pranešimo Nr. 6876084

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: JONAS STANKŪNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Teigiamas judėjimas, kodas 307115912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 200-61, LT-07168
Pranešimo Nr. 6876085

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: MARIUS MATULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Straini troba, kodas 307115969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Rūko g. 1, LT-97193
Pranešimo Nr. 6876086

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: TADAS NAUDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adestita", kodas 307117639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6876087

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "S. Balsys", kodas 307118470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 17-41, LT-48265
Pranešimo Nr. 6876088

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: SIMONAS BALSYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Repmarket Cons, kodas 307117646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6876089

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Car consult, kodas 307117991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6876090

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: KAROLIS KRIŠČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Stembridge Horizons, kodas 307118495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 48, LT-10103
Pranešimo Nr. 6876091

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: MARGARITA PODCHALIUZINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adsmartum LT", kodas 307118520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6876092

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Timasta, kodas 307117678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 18, LT-11316
Pranešimo Nr. 6876093

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: EDMUNDAS BUDRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "La fabrica group", kodas 307116462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-31, LT-59243
Pranešimo Nr. 6876094

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: RASA ŠPOKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gyvenk čia, kodas 307116373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 3-ioji g. 5, LT-10230
Pranešimo Nr. 6876095

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: VAIDAS AUSTROTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Konsul, kodas 307117475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Bajorų g. 9, LT-97179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 6876096

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: VIKTORIJA LIUBIVIJIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "TransFlex Corp", kodas 307116380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6876097

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: ROKAS ŽIŽNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Digisensus, kodas 307117500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 46-19, LT-01205
Pranešimo Nr. 6876098

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: SAULIUS JARAŠIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Netrizniok, kodas 307117518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Vidiškio k. 5, LT-28331
Pranešimo Nr. 6876099

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: ARTŪRAS GIMŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Linegus", kodas 307116416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Jogeliškės k. 2, LT-86202
Pranešimo Nr. 6876100

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: NERIJUS ŠNARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miško namai", kodas 307115894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Pakalniškių k., Nemuno g. 59A, LT-71432
Pranešimo Nr. 6876101

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: TOMAS KUPSTAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Gerumo aitvarai", kodas 307115887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k., Parko g. 19, LT-64117
Pranešimo Nr. 6876102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: LAIMA IVAŠAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Agnės Gadrani ūkis, kodas 307116423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Aukštoji g. 8A, LT-13129
Pranešimo Nr. 6876103

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: AGNĖ GADRANI, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rentupay, kodas 307117564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 1-17, LT-09300
Pranešimo Nr. 6876104

Įregistravimo data: 2025-03-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Žaidžiam žodžiais, kodas 307117571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41B-107, LT-03227
Pranešimo Nr. 6876105

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: GIEDRĖ DUDAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Oulea, kodas 307117596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 32-74, LT-07197
Pranešimo Nr. 6876106

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: INGRIDA NORIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gedimino Mitės labdaros ir paramos fondas, kodas 307117607
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 53, LT-52245
Pranešimo Nr. 6876107

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: JURGITA MITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Visko kiemas", kodas 307117984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 48-6, LT-65462
Pranešimo Nr. 6876108

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: KĘSTUTIS VERSECKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 26

- - -

Kavos alchemija MB, kodas 307117614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 4A-1, LT-11107
Pranešimo Nr. 6876109

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: RYTIS TARAILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Donwey LT", kodas 307115951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6876110

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BPO Services", kodas 307115944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6876111

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: DARIUS RINKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ALUSUN LT, kodas 307117653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 129, LT-11320
Pranešimo Nr. 6876112

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: PAULIUS BERNOTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ugningai, kodas 307118004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6876113

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: RAIMONDAS ŽVIRBLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB CLT Property, kodas 307118488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 25-19, LT-44240
Pranešimo Nr. 6876114

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: ROLANDAS DRAPANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 27

- - -

Mažoji bendrija Pauliaus Balžeko dirbtuvėlės, kodas 307118506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Nuotekų k., Tuopų g. 7, LT-20383
Pranešimo Nr. 6876115

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: PAULIUS BALŽEKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Opofis, MB, kodas 307118513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 10-15, LT-11347
Pranešimo Nr. 6876116

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: ANA MYKOLAITIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žvėryno medis, kodas 307118011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erelių g. 4-16, LT-08109
Pranešimo Nr. 6876117

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: IEVA PUTRIMIENĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ineda", kodas 307118538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6876118

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Mnts prekyba, kodas 307117685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 65-71, LT-41119
Pranešimo Nr. 6876119

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: MANTAS SINDRIŪNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Mūsų mažiukai", kodas 307117710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lankos g. 19, LT-90158
Pranešimo Nr. 6876120

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: VIDA STUOBRIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pcgiraitė, MB, kodas 307117728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 28

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Hiacintų g. 1, LT-54307
Pranešimo Nr. 6876121

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: ROKAS ČERNIAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Auros spinta, kodas 307118552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 17B, LT-25123
Pranešimo Nr. 6876122

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: RIČARDAS SINIAVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adlitana", kodas 307118036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6876123

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Megalista LT", kodas 307118577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6876124

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "MENO ir saviugdos erdvė", kodas 307118050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 57-14, LT-87115
Pranešimo Nr. 6877525

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: GENOVAITĖ LUKAUSKYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lampis tampis, kodas 307117767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Zamečkavo k., Girių Sodų 3-ioji g. 5, LT-15185
Pranešimo Nr. 6877526

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: JOKŪBAS GUTAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Laisvės terasa", MB, kodas 307118082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 6B-13, LT-01200
Pranešimo Nr. 6877527

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: JULIJA NARKUTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Smalsianosis", kodas 307111127
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 10-17, LT-01312
Pranešimo Nr. 6877528

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: MARIUS ŠAMATULSKIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ADB Consulting, kodas 307118627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonių k., Girios kel. 30, LT-55338
Pranešimo Nr. 6877529

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: AŠARA BALČIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Makavi logistics, kodas 307118634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 188-45, LT-50326
Pranešimo Nr. 6877530

Įregistravimo data: 2025-03-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Arya Logistics, kodas 307118029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 32-426, LT-63210
Pranešimo Nr. 6877531

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: INETA TURAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ KALVARIJOS SPORTAS, kodas 307117703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Raudeniškių k., Ežero g. 36, LT-69230
Pranešimo Nr. 6877532

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: KAROLIS BIRGELIS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Holistinė alternatyva", kodas 307118068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9-38, LT-51326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6877533

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: KRISTINA BRUŽĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Automarine LT, kodas 307118118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 24A-33, LT-02105
Pranešimo Nr. 6877534

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: VADIM BUTRIM, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saugaus kelio", kodas 307117799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Prano Puskunigio g. 5, LT-59277
Pranešimo Nr. 6877535

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: EDVINAS ULEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Digi press, kodas 307118602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k., Turgaus g. 29, LT-17249
Pranešimo Nr. 6877536

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: DANGUOLĖ MARCINKEVIČIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kūrybiškumo ir saviraiškos centras, kodas 307117692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170-310, LT-76296
Pranešimo Nr. 6877537

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: MINDAUGAS VALANTINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AutoLyginimas Pro, MB, kodas 307118584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 115-3, LT-08465
Pranešimo Nr. 6877538

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: ROLANDAS DEGUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Go 4 control, kodas 307117735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6877539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 31

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: LUKAS PALIUŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Šokantis Inkarėlis", kodas 307117742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sodėnų g. 28-1, LT-92441
Pranešimo Nr. 6877540

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: DANUTĖ MIKALČIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ataras, kodas 307117774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6877541

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: TADAS INSODA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija VĖLUNGA, kodas 307117781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Rąžės g. 13A, LT-97221
Pranešimo Nr. 6877542

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: MILDA LAGUNAVIČIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rokbag, kodas 307118100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 32-706, LT-05112
Pranešimo Nr. 6877543

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: ROKAS BAGUŽIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Sporto variklis, kodas 307108323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-75, LT-06107
Pranešimo Nr. 6877544

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: INGA MICKELIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Garbanotos 5, kodas 307118641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6877545

Įregistravimo data: 2025-03-10. Vadovas: GABRIELĖ NEČEJAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 32

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

MB Kardiologo A. Andrulio kabinetas, kodas 144995146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 50, LT-76332
Pranešimo Nr. 6876060

Išregistravimo data: 2025-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Puslio siuvimo įmonė "ALVA", kodas 240380480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 19-5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6876061

Išregistravimo data: 2025-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

"Saint-Gobain Glass Estonia SE filialas", kodas 302553718
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1, LT-51190
Pranešimo Nr. 6876062

Išregistravimo data: 2025-03-10. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

A. Skladaičio įmonė "Jusmildė", kodas 135535921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9C-21, LT-51280
Pranešimo Nr. 6876063

Išregistravimo data: 2025-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Džiovalo firma, kodas 182841513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Putinų g. 14, LT-20146
Pranešimo Nr. 6876064

Išregistravimo data: 2025-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Karolmeda", kodas 300875574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17E-1, LT-53228
Pranešimo Nr. 6876065

Išregistravimo data: 2025-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Agri Energy", kodas 302504991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 20, LT-66402
Pranešimo Nr. 6876066

Išregistravimo data: 2025-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 33

- - -

UAB "Pikstipa", kodas 303260294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 11-18, LT-01130
Pranešimo Nr. 6876067

Išregistravimo data: 2025-03-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statybų vėjai", kodas 304131377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 9-10, LT-40334
Pranešimo Nr. 6876068

Išregistravimo data: 2025-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Medicina", kodas 304607470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 53-2, LT-14163
Pranešimo Nr. 6876069

Išregistravimo data: 2025-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Autogintara, kodas 306183344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 5-52, LT-57197
Pranešimo Nr. 6876070

Išregistravimo data: 2025-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Lanfer", kodas 305130488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6876071

Išregistravimo data: 2025-03-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Simple AI", kodas 306444584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6877546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Tautinio meno asociacija "Ringio Ringiai", kodas 307112275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kalnų Sodo g. 24, LT-59122
Pranešimo Nr. 6877547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

UAB"K8 K8", kodas 306364120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lokių g. 8-27, LT-08109
Pranešimo Nr. 6877548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "SM Logistic", kodas 302866951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žirgų g. 17, LT-62372
Pranešimo Nr. 6877549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

Finansų mylia, MB, kodas 306148208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-18, LT-06109
Pranešimo Nr. 6877550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Edmosima", kodas 302860215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Biržų Lauko k., Pilės g. 6, LT-75110
Pranešimo Nr. 6877551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

MB Finausta, kodas 307016323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 9-10, LT-01313
Pranešimo Nr. 6877552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Ledi LT"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10); Nuostatai (2025-03-10); Sprendimas
(2025-03-10).

- - -

UAB Digital freedom, kodas 304123971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 9-37, LT-68251
Pranešimo Nr. 6877553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB "Austera", kodas 303261987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-2A, LT-37103
Pranešimo Nr. 6877554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB "Ambeta", kodas 302609049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 24, LT-35181
Pranešimo Nr. 6877555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

Baltijos turtas, UAB, kodas 306617424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 24, LT-46326
Pranešimo Nr. 6877556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

Geros savijautos klubas "Būk aktyvus", kodas 304641405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 36

Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 40, LT-50246
Pranešimo Nr. 6877557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

MB Vinvega, kodas 304843691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 2-12, LT-92296
Pranešimo Nr. 6877558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB Klaipėdos miesto konstrukcijų projektai, kodas 305822458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 126-24, LT-93243
Pranešimo Nr. 6877559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Klaipėdos miesto konstrukcijų projektai);
veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos
narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-03-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-05); Įstatai (2025-03-05); Sprendimas /
Narių susirinkimo sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2025-03-05).

- - -

MB "Statybinės konstrukcijos", kodas 303566362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Garažų g. 67, LT-60121
Pranešimo Nr. 6877560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB Solexa, kodas 305625628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6877561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 37

- - -

Asociacija "BRAVOS" komanda, kodas 305539015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 22-oji g. 10, LT-11315
Pranešimo Nr. 6877562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

UAB "Denlota", kodas 307069354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6877563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-07); Užsienio asmens pasas
(2025-03-07).

- - -

VšĮ Anykščių kuopa, kodas 307112535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 11-17, LT-29125
Pranešimo Nr. 6877564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB Kateriai, kodas 307041814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Baukštininkų g. 4, LT-92402
Pranešimo Nr. 6877565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-06 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

MB "Agro dakaras", kodas 307116359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis, Oginskių g. 16, LT-56319
Pranešimo Nr. 6877566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Aštuonračio muziejukas, kodas 302739427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 38

Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Vyšnių g. 22, LT-60383
Pranešimo Nr. 6877567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

Asociacija "Kaišiadorių krepšinis", kodas 304229298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 129-30, LT-56147
Pranešimo Nr. 6877568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Asociacija "Klasiokai"); veiklos tikslų; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Protokolas / Protokolas
(2025-03-05); Įstatai (2025-03-05).

- - -

UAB "Great People Inside", kodas 304506845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88A-25, LT-09303
Pranešimo Nr. 6877569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB "Eglena", kodas 302903225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Mažeikos g. 13, LT-72193
Pranešimo Nr. 6877570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-05).

- - -

Asociacija "Dėl savęs ir tavęs", kodas 307110840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taikos g. 20, LT-55181
Pranešimo Nr. 6877571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-07).

- - -

Edukacija ir kultūra, kodas 305885476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 2-14, LT-01116
Pranešimo Nr. 6877572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-10).

- - -

VšĮ Agnės Gadrani ūkis, kodas 307116423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Aukštoji g. 8A, LT-13129
Pranešimo Nr. 6877573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VALDEX", kodas 110716718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 1A-110, LT-77158
Pranešimo Nr. 6877574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

"Statpro LT", UAB, kodas 306242885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 24A, LT-14158
Pranešimo Nr. 6877575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Biržų rajono Kvetkų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302426592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38, LT-41143
Pranešimo Nr. 6877576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB "Futbolo stadionas", kodas 303007832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2, LT-02106
Pranešimo Nr. 6877577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-07); Reorganizavimo sąlygos (2025-03-07).

- - -

UAB H4U.life, kodas 306670195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 111C-12, LT-93223
Pranešimo Nr. 6877578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-05).

- - -

Keturračių motociklų klubas "Grizliai", kodas 305677991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 26-4, LT-63209
Pranešimo Nr. 6877579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Vydūno draugija, kodas 191768181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-11, LT-08218
Pranešimo Nr. 6877580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-03-07).

- - -

UAB "Giedriaus žirgai", kodas 304341386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 10B-19, LT-76173
Pranešimo Nr. 6877581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Fildingas", kodas 301605560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 21-1, LT-68300
Pranešimo Nr. 6877582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Šiaurės agra", kodas 304240978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Kaštonų g. 11, LT-41221
Pranešimo Nr. 6877583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Sava linija", kodas 304128897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-30, LT-09218
Pranešimo Nr. 6877584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

VšĮ "Šviesa tamsoje", kodas 306699923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Paverknių I k. 3, LT-59450
Pranešimo Nr. 6877585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-12 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB Make plan, kodas 306824113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 104-1, LT-04222
Pranešimo Nr. 6877586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

IĮ "Motaura", kodas 305742421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Karalių k., Žemdirbių g. 63D, LT-70197
Pranešimo Nr. 6877587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB Gintarinės šalies cirkas, kodas 305245145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6877588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2025-03-10); Teismo nutartis / Dėl Juridinių asmenų registro tvarkytojo įpareigojimo inicijuoti UAB "Gintarinės šalies
cirkas" likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo iniciatyva (2025-03-05).

- - -

UAB Digolda, kodas 307110769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., K. Pabedinsko g. 27, LT-90103
Pranešimo Nr. 6877589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Tikslūs duomenys", kodas 303309161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabūklų g. 14, LT-46464
Pranešimo Nr. 6877590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės tekstilė", kodas 170006644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 26A, LT-90163
Pranešimo Nr. 6877591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Santeks Baltic", kodas 303372838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6877592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB "SLOVIS", kodas 125953413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 163A, LT-08311
Pranešimo Nr. 6877593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

VšĮ "Mūsų sparnai", kodas 302534447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upynos sen., Paežerio k., Kalvalių g. 4, LT-75241
Pranešimo Nr. 6877594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-10).

- - -

UAB "OPERA", kodas 300012404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 216, LT-08314
Pranešimo Nr. 6877595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB Omega statyba, kodas 302828299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6877596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 44

- - -

Bendruomenė "Lamsodžio kaimas", kodas 300566713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Tarvydų k., Laimės Sodų g. 36, LT-96279
Pranešimo Nr. 6877597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

MB "Valranga", kodas 303032248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sėlių g. 9, LT-77186
Pranešimo Nr. 6877598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Ketvergė, UAB, kodas 307109172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6877599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-07).

- - -

UAB "Kauno kelių statyba", kodas 304940172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Vasario 16-osios g. 49, LT-53278
Pranešimo Nr. 6877600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB Veritas Art Space, kodas 306324058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B-301, LT-03107
Pranešimo Nr. 6877601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 45

- - -

UAB "Topfora", kodas 307116583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6877602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

TAEM GROUP, UAB, kodas 302586942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3, LT-12127
Pranešimo Nr. 6877603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-10).

- - -

Kauno fechtavimo klubas "Dvikova", kodas 193261586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42A, LT-44158
Pranešimo Nr. 6877604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-10).

- - -

Asociacija "Mūsų mažiukai", kodas 307117710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lankos g. 19, LT-90158
Pranešimo Nr. 6877605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Urbon skin, kodas 307116042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 34-88, LT-05273
Pranešimo Nr. 6877606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

UAB Batutų parkas, kodas 304531962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 14-69, LT-78294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 6877607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB "Apsipučiam", kodas 304077278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Dvaro g. 5, LT-92338
Pranešimo Nr. 6877608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

Klubas "Žemaitijos lokiai", kodas 305416475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Kapėnų k., Pievų g. 10, LT-89477
Pranešimo Nr. 6877609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-10).

- - -

Nacionalinė dziudo asociacija, kodas 304830950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 20, LT-51346
Pranešimo Nr. 6877610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Titaris", kodas 304923251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6877611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-06).

- - -

UAB "PRO Assessments", kodas 300661780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 16-oji g. 8, LT-11303
Pranešimo Nr. 6877612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

MB DartaTrans, kodas 306064105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-52, LT-11221
Pranešimo Nr. 6877613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Krovis", kodas 168618043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Maženių k., Paparčių g. 7C, LT-38134
Pranešimo Nr. 6877614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-07).

- - -

UAB Inovacijų ir verslo centras, kodas 304963000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A, LT-08217
Pranešimo Nr. 6877615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-03-07).

- - -

UAB "MUTUUS", kodas 301532436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27F-26, LT-01315
Pranešimo Nr. 6877616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 48

Socialinių iniciatyvų paramos fondas, kodas 301505688
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-11, LT-01116
Pranešimo Nr. 6877617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTONIJA-NOVA", kodas 221113640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 23A, LT-01123
Pranešimo Nr. 6877618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Klubas "Oginskių dvaro bičiuliai", kodas 171754644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko g. 3B, LT-90113
Pranešimo Nr. 6877619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "ELGAS", kodas 302589696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilelio g. 4, LT-57225
Pranešimo Nr. 6877620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-10).

- - -

UAB "Etranga", kodas 306019633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 4-38, LT-68159
Pranešimo Nr. 6877621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo (2025-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 49

UAB Sirten videos, kodas 306178105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29I-28, LT-49450
Pranešimo Nr. 6877622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "At tv", kodas 305649853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8, LT-01100
Pranešimo Nr. 6877623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-10).

- - -

Kauno aklųjų ir silpnaregių sporto klubas "Parolimpietis", kodas 193590539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 9-6, LT-50189
Pranešimo Nr. 6877624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-10).

- - -

Klubas "Kauno ATV bendražygiai", kodas 305410885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 2A-9, LT-50244
Pranešimo Nr. 6877625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB Aurum klinika, kodas 301491217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kęstučio g. 6, LT-75121
Pranešimo Nr. 6877626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Grožio namai Aurum"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10); Įstatai (2025-03-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 50

A. Sagatausko įmonė, kodas 252741230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 24-3, LT-93121
Pranešimo Nr. 6877627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2025--03-05 (2025-03-05).

- - -

Jankų medžiotojų būrelis, kodas 293330460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Jankų k.
Pranešimo Nr. 6877628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-10).

- - -

Biuro bitės, MB, kodas 306029677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Sakų g. 4-3, LT-54440
Pranešimo Nr. 6877629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB Aviafi, kodas 307030636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6877630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Pasvalio bendrija, kodas 190883469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 14B, LT-39145
Pranešimo Nr. 6877631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 51

UAB "Šviesulys", kodas 248529150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 12, LT-35291
Pranešimo Nr. 6877632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB "Bitsoftas", kodas 303436988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 16, LT-27105
Pranešimo Nr. 6877633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

VšĮ "Atsakinga tėvystė", kodas 304657459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-8, LT-10313
Pranešimo Nr. 6877634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2025-03-04).

- - -

"KULTŪROS, KELIONIŲ IR SPORTO KLUBAS SRAIGINAI", kodas 302312140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Tarandės k., Ryto g. 38-2, LT-12152
Pranešimo Nr. 6877635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Įstatai (2025-03-05); Protokolas
(2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05).

- - -

GEROJO SAMARIEČIO BENDRUOMENĖ, kodas 302524905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Krikštėnų k., Klevų g. 8, LT-20240
Pranešimo Nr. 6877636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

Klaipėdos miesto šachmatų sporto klubas "Bokštas", kodas 193174875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 52

Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-68, LT-91121
Pranešimo Nr. 6877637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

UAB "Ladreksa", kodas 126151932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeronimo Ralio g. 6-304, LT-08356
Pranešimo Nr. 6877638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSALIOS VALDYMO SISTEMOS", kodas 122741451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6877639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-10).

- - -

MB "Ecotransa", kodas 305253843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Triušių k., Lapieniškių g. 12, LT-92401
Pranešimo Nr. 6877640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Topogeodezija", kodas 305435290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Šventosios g. 5, LT-29258
Pranešimo Nr. 6877641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 53

65-oji garažų eksploatavimo bendrijos 2 grupė Garažų g., kodas 145588096
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Garažų g.
Pranešimo Nr. 6877642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2025-02-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2025-02-26).

- - -

Asociacija "Budrūs Budrikai", kodas 307051185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Nemuno g. 12, LT-99302
Pranešimo Nr. 6877643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-03-10); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-10); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05); Įgaliojimas (2025-03-05).

- - -

Kauno vandens slidininkų draugija, kodas 300628620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 68-8, LT-44298
Pranešimo Nr. 6877644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

MB Grail Events, kodas 304128915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6877645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Panevėžio regiono televizija", kodas 147027813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 19-8, LT-35185
Pranešimo Nr. 6877646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 54

Highboost, MB, kodas 305710007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6877647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB "Automatinių transmisijų servisas", kodas 303268323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50, LT-09109
Pranešimo Nr. 6877648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V & G", kodas 120817733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 10, LT-01403
Pranešimo Nr. 6877649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB "Aserola", kodas 304437630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 41, LT-14167
Pranešimo Nr. 6877650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-03-06).

- - -

MB "Darvid", kodas 306080668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Mažoji g. 29, LT-13100
Pranešimo Nr. 6877651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Aerobinės gimnastikos studija "Andrė", kodas 304514429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10-67, LT-44499
Pranešimo Nr. 6877652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

MB Lengvas pasaulis, kodas 305742599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6877653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB "ŠILDYMO PROJEKTAI", kodas 302944784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 12, LT-93104
Pranešimo Nr. 6877654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-10).

- - -

Lietuvos autorinės juvelyrikos kūrėjų asociacija, kodas 302501358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 2, LT-01125
Pranešimo Nr. 6877655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-10).

- - -

UAB "DARIBALTIKA", kodas 302533427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Kęstučio g. 10, LT-57189
Pranešimo Nr. 6877656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-10).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "SEKVESTRAS", kodas 110633090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3, LT-01400
Pranešimo Nr. 6877657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-10).

- - -

Lietuvos laisvės armijos karių ir rėmėjų sąjunga, kodas 300123326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, L. Ivinskio g. 4, LT-90311
Pranešimo Nr. 6877658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-10).

- - -

UAB "Eurosrovė", kodas 152783538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 13, LT-93121
Pranešimo Nr. 6877659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

Asociacija "Ladies Circle Lithuania", kodas 301533260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6877660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

MUZIKOS KLUBAS "TAKTAS", kodas 145383458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 57

Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 9-58, LT-78240
Pranešimo Nr. 6877661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

G&G Holdings MB, kodas 306058383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6877662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB "Venteris", kodas 177150533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Pramonės g. 2-3, LT-99358
Pranešimo Nr. 6877663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

UAB "Autoros", kodas 155591639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio g. 35A, LT-30116
Pranešimo Nr. 6877664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB Martsport, kodas 305475160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273, LT-50131
Pranešimo Nr. 6877665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Autoir", kodas 303327907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 163F, LT-37386
Pranešimo Nr. 6877666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-10).

- - -

MB Uptown pro, kodas 305699692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-118, LT-03116
Pranešimo Nr. 6877667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

VšĮ UPĖ Media, kodas 301678811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K5-29, LT-11119
Pranešimo Nr. 6877668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

UAB "UniqHire", kodas 306987135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-39, LT-02307
Pranešimo Nr. 6877669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

UAB "Ak" projektavimo studija, kodas 304585077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 11-11, LT-35183
Pranešimo Nr. 6877670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Erteda", kodas 302541819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-17, LT-07143
Pranešimo Nr. 6877671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

438-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125076640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 8A, LT-01208
Pranešimo Nr. 6877672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB "Aviuko namai", kodas 304354857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 39C-11, LT-76214
Pranešimo Nr. 6877673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Pirtis kieme", kodas 305565266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Burbiškių k., Olakalnio g. 13, LT-64234
Pranešimo Nr. 6877674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Defendere populum", kodas 305999775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švedų g. 6A, LT-11329
Pranešimo Nr. 6877675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 60

UAB "Energetikų paslaugos", kodas 305739126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 49-20, LT-30102
Pranešimo Nr. 6877676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

VšĮ "Subtilu-Z", kodas 302244102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57A-212, LT-09317
Pranešimo Nr. 6877677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

VšĮ Sportinis rezervas, kodas 305608059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 4-1, LT-66167
Pranešimo Nr. 6877678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-10).

- - -

UAB "Klojinukas", kodas 305421077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kauno g. 34, LT-35159
Pranešimo Nr. 6877679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Klojinukas, MB); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo (2025-03-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-07); Įstatai (2025-03-07); Sprendimas /
Dėl bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patviertinimo, vadovo paskyrimo (2025-03-07); Įgaliojimas
(2025-03-07).

- - -

VšĮ "Gimnastikos grožis", kodas 306391199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 20A-1, LT-45375
Pranešimo Nr. 6877680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 61

UAB "Eldersa Construction", kodas 306384265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6877681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10); Įstatai (2025-03-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-10).

- - -

Asociacija "Raimondas drift", kodas 307110580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 96-40, LT-57361
Pranešimo Nr. 6877682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

Auto PM, MB, kodas 307001620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6877683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB RR Management, kodas 301558915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 40-22, LT-08414
Pranešimo Nr. 6877684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Šiaulių inkstų ligomis sergančiųjų draugija "Atgaja", kodas 145767964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 172A, LT-76299
Pranešimo Nr. 6877685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-10).

- - -

UAB "EB TEISĖ IR KONSULTACIJOS", kodas 300611884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6877686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

MB "Digital flow LT", kodas 306373272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kumponų vs., Ąžuolų tak. 16, LT-97202
Pranešimo Nr. 6877687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Žemtecha", kodas 304942038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Mindaugo g. 51, LT-39237
Pranešimo Nr. 6877688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2025-03-10).

- - -

AutoLyginimas Pro, MB, kodas 307118584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 115-3, LT-08465
Pranešimo Nr. 6877689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Futbolo klubas "Drakonai", kodas 301673344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 58, LT-53338
Pranešimo Nr. 6877690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-10).

- - -

UAB "Alanvila", kodas 303399504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 33-1, LT-44255
Pranešimo Nr. 6877691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-10 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Pas Mariją", kodas 147004259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K3-1C, LT-37103
Pranešimo Nr. 6877692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

MB "Geležinė mergelė", kodas 304555664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-161, LT-04344
Pranešimo Nr. 6877693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SĄRAMA", kodas 122225520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6877694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

EKKLESIA.lt, kodas 302522719
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 6-22, LT-03104
Pranešimo Nr. 6877695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

MB Žolė, kodas 306229642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Mokolų k., Vyturių g. 16, LT-68461
Pranešimo Nr. 6877696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

MB Heatera, kodas 306116331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102, LT-35116
Pranešimo Nr. 6877697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Demus Development I, kodas
306696254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 28B, LT-11103
Pranešimo Nr. 6877698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Investicinės bendrovės tipas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; pasirašytojo kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Pranešimas apie pasirašytojo kapitalo dydį (2025-02-06).

- - -

MB Scenarijų namai, kodas 304077965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 26-21, LT-01213
Pranešimo Nr. 6877699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga "MENAVA", kodas 124865622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 5-102, LT-03206
Pranešimo Nr. 6877700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

Asociacija "Rukū masals", kodas 306697477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Šačių sen., Rukų k., Mokyklos g. 2, LT-98256
Pranešimo Nr. 6877701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-05 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-10).

- - -

MB Disatas, kodas 306008220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123A, LT-76208
Pranešimo Nr. 6877702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Modžiūnų medžiotojų klubas, kodas 178856363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Modžiūnų k.
Pranešimo Nr. 6877703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-10).

- - -

UAB "IT&C Service", kodas 301731662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6877704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-10).

- - -

UAB "STAMENA", kodas 301681960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-41, LT-09225
Pranešimo Nr. 6877705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Arkata", kodas 305724640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 15-20, LT-76276
Pranešimo Nr. 6877706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Gemiseka", kodas 306100220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Šaltinėlio g. 8, LT-89142
Pranešimo Nr. 6877707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Jonas Plioplys", kodas 306756178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 121-16, LT-08221
Pranešimo Nr. 6877708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Susikalbančios planetos", kodas 306971412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 30-116, LT-03214
Pranešimo Nr. 6877709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-13 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 67

Esperantininkų klubas "ONDO +", kodas 305714411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-32, LT-91117
Pranešimo Nr. 6877710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Zaubros", kodas 303760399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 7-47, LT-03200
Pranešimo Nr. 6877711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

VšĮ "Naujasis Akropolis", kodas 303257608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 9F-10, LT-08430
Pranešimo Nr. 6877712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB UCG MARKETPLACE LTD, kodas 305438831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6877713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

Vilniaus istorinių kapinių draugija "Rasos", kodas 302591576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-147, LT-04342
Pranešimo Nr. 6877714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-10).

- - -

UAB "MT Klaipėda", kodas 305736233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103, LT-93222
Pranešimo Nr. 6877715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Graas Automation", kodas 306333210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 9-27, LT-72276
Pranešimo Nr. 6877716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

Almanto Rimo įmonė, kodas 175872280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kurtuvėnai, Pavasario g. 16, LT-80224
Pranešimo Nr. 6877717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-03-10 iki 2025-03-10 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Grūdmilta", kodas 303222728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. Valančiaus g. 11, LT-72190
Pranešimo Nr. 6877718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

LIETUVOS KOMPOZITORIŲ SĄJUNGOS MUZIKOS FONDAS, kodas 192005783
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 29, LT-08117
Pranešimo Nr. 6877719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 69

MB Darkbee, kodas 306108637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6877720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji koncertinė įstaiga "Banchetto Musicale", kodas 300076638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 58-1, LT-08110
Pranešimo Nr. 6877721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-05);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2025-03-05).

- - -

UAB "Name", kodas 304497442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-45, LT-06145
Pranešimo Nr. 6877722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CSC TELECOM", kodas 111818067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7, LT-12131
Pranešimo Nr. 6877723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB Sorlena, kodas 307096789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6877724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-07).

- - -

Kėdainių baikerių klubas "Gimę naujai", kodas 304203894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, M. Daukšos g. 52-2, LT-57137
Pranešimo Nr. 6877725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 70

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos Palangos pensininkų bendrija "Bočiai", kodas 291719790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 33A-1, LT-00134
Pranešimo Nr. 6877726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
pakeitimų įregistravimo (2025-03-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo naujai kadencijai (2025-03-05).

- - -

UAB "Daranta", kodas 304245498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Radžiūnų k. 1, LT-33252
Pranešimo Nr. 6877727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

MB Stepplintusai, kodas 306896333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 67-46, LT-49208
Pranešimo Nr. 6877728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

OSINTA, UAB, kodas 303063215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 85-3, LT-93129
Pranešimo Nr. 6877729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-10).

- - -

MB "Junexta", kodas 306091796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 25-27, LT-89182
Pranešimo Nr. 6877730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Sprendimas (2025-03-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

UAB "Baltic Elija", kodas 305229002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6877731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Transar", kodas 307007178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Vasaknų g. 12, LT-32303
Pranešimo Nr. 6877732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

VšĮ Socialinių paslaugų informacijos centras, kodas 303388340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 21-16, LT-93205
Pranešimo Nr. 6877733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Atspalvis", kodas 306058248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8, LT-50154
Pranešimo Nr. 6877734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "AD Services", kodas 300123625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6877735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB "Export Partners", kodas 302564604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-142, LT-08242
Pranešimo Nr. 6877736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-10).

- - -

UAB Gyvenimas inkile, kodas 305726552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 46-34, LT-05237
Pranešimo Nr. 6877737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

VšĮ Žalias velnias, kodas 307103963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 14-14, LT-06220
Pranešimo Nr. 6877738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Mokinių bendrija "Viltis", kodas 178863361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k., Liepų al. 2, LT-18121
Pranešimo Nr. 6877739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

UAB Screentreat, kodas 307097599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 7-2, LT-08123
Pranešimo Nr. 6877740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 73

- - -

UAB E-SOLUTIONS LT, kodas 303065878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6877741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB "Matitas", kodas 304454359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 75-5, LT-11331
Pranešimo Nr. 6877742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Lietuvos lengvosios atletikos meistrų asociacija, kodas 306212447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 23-8, LT-92122
Pranešimo Nr. 6877743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-07).

- - -

AR Blokas MB, kodas 306879661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Užupio g. 4, LT-21301
Pranešimo Nr. 6877744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB "Temalogic Baltics", kodas 111827835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6877745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 74

- - -

UAB "Justfina", kodas 304140180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 9-46, LT-12109
Pranešimo Nr. 6877746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

764-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SAULĖTEKIS", kodas 125613065
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 11-37, LT-27117
Pranešimo Nr. 6877747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

UAB Knotas, kodas 305553068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 6, LT-93124
Pranešimo Nr. 6877748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-10).

- - -

Puzero UAB, kodas 303447415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 9, LT-11306
Pranešimo Nr. 6877749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

MB Išmani saulė, kodas 306051289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6877750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 75

- - -

MB "Drąsus žingsnis", kodas 305990370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 5-56, LT-08235
Pranešimo Nr. 6877751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Sprendimas (2025-03-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARPIS", kodas 140248684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2, LT-02243
Pranešimo Nr. 6877752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl Vilniaus miesto apylinkės teismo
2024-08-28 nutartimi Nr. e2-23436-1134/2024 taikytų laikinųjų apsaugos priemonių panaikinimo. Nutartis neįsiteisėjusi.
(2025-03-05).

- - -

Šerifo paslaugos, MB, kodas 306819931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6877753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities perlai", kodas 303251060
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Vėtrungės g. 8A, LT-15202
Pranešimo Nr. 6877754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Europos Kung Fu akademija, kodas 302733602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-1, LT-44240
Pranešimo Nr. 6877755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 76

Auto & Truck Parts, UAB, kodas 305435881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C, LT-35289
Pranešimo Nr. 6877756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

MB "Kopų džiazas", kodas 305658418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 2-7, LT-78337
Pranešimo Nr. 6877757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB Voltronas LT, kodas 305578961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34, LT-14188
Pranešimo Nr. 6877758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-03-05).

- - -

MB "Kvepia dažais", kodas 306708468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Kurų g. 5, LT-82470
Pranešimo Nr. 6877759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-22 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Autodenas", kodas 304298305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 45-14, LT-90148
Pranešimo Nr. 6877760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "PT veikla", kodas 305573366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 77

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aukselių k., Aukselių g. 9, LT-86370
Pranešimo Nr. 6877761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "OTARUS", kodas 300884623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-15, LT-48142
Pranešimo Nr. 6877762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Autojaponija, kodas 307111091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 138-9, LT-76296
Pranešimo Nr. 6877763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB Aratron LT, kodas 306069383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 15, LT-96139
Pranešimo Nr. 6877764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB Victory Development III, kodas 305944661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6877765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė
bendrovė UAB Victory Development III); veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės; Investicinės
bendrovės tipas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; pasirašytojo kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; veiklos
laikotarpio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2025-03-05); Įstatai (2025-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo
(2025-03-05); Įgaliojimas (2025-03-05).

- - -

MB "Skonio virtuozai", kodas 304388208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 78

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6877766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga Fk OG, kodas 307114027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Sodų g. 189, LT-56115
Pranešimo Nr. 6877767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Mažoji bendrija "Natūralus akmuo", kodas 304951941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Žemynos g. 5, LT-38366
Pranešimo Nr. 6877768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "RANKIS", kodas 301818804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 1, LT-06229
Pranešimo Nr. 6877769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10); Reorganizavimo sąlygos
(2025-03-10).

- - -

UAB "Gamybos kodo technologijos", kodas 304020170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Smėlio g. 21A, LT-76201
Pranešimo Nr. 6877770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 79

VšĮ Prienų kinologų klubas, kodas 306628965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Žvyrynų k., Prienų pl. 6, LT-59235
Pranešimo Nr. 6877771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / VšĮ dalininkų visuotinio susirinkimo protokolas dėl VšĮ pertvarkymo į asociaciją su priedais (dalyvių sąrašas,
kvietimas į susirinkimą ir naujai veikiančios ateityje asociacijos įstatais (2025-03-10).

- - -

UAB "Denteksa", kodas 306167952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 12-17, LT-04116
Pranešimo Nr. 6877772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB Remtoma, kodas 305949911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 10-16, LT-35103
Pranešimo Nr. 6877773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB Rizon technologies, kodas 307115595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 15-10, LT-01202
Pranešimo Nr. 6877774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Medžiotojų būrelis "Šilas", kodas 191569578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 22-8, LT-59117
Pranešimo Nr. 6877775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

Visuomeninė organizacija Čiobiškio bendruomenė, kodas 178323689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 80

Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Čiobiškio k.
Pranešimo Nr. 6877776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-10).

- - -

UAB IT Galerija, kodas 305585710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Butkelių k., Paparčių g. 1, LT-72149
Pranešimo Nr. 6877777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Ranauta", kodas 305142444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 56-3, LT-48378
Pranešimo Nr. 6877778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Butų savininkų bendrija "Taika", kodas 135392850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 14, LT-50153
Pranešimo Nr. 6877779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo, įstatų įregistravimo (2025-03-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-05); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2025-03-05); Įstatai (2025-03-05).

- - -

UAB "Baltijos angarų grupė", kodas 305074452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31, LT-06326
Pranešimo Nr. 6877780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 81

- - -

UAB "Vianara", kodas 303095526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-14, LT-06141
Pranešimo Nr. 6877781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Perimetras, kodas 306301141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 68-10, LT-28160
Pranešimo Nr. 6877782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vindus, kodas 305621245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 2-12, LT-92296
Pranešimo Nr. 6877783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Rebel heart", kodas 151457411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Telšių g. 5, LT-68267
Pranešimo Nr. 6877784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Ardėja", kodas 303579356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1, LT-35101
Pranešimo Nr. 6877785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB "Gadestus", kodas 305189942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6877786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-07).

- - -

UAB Metre group, kodas 306186842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6877787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-03-05).

- - -

UAB "Pay assistant", kodas 304104978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6877788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB "VS Buildings", kodas 304701208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6877789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

Pauliaus Morkūno veterinarinės paramos fondas, kodas 305361363
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 85A, LT-50310
Pranešimo Nr. 6877790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Skuodo rajono medžiotojų klubas "Gilzė", kodas 190905620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 83

Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 31-34, LT-98119
Pranešimo Nr. 6877791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-09).

- - -

Krepšinio klubas "Kupiškis", kodas 303144877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauko g. 5A, LT-40108
Pranešimo Nr. 6877792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-10).

- - -

UAB "Žujona", kodas 173189599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 29, LT-42119
Pranešimo Nr. 6877793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB Savanorių aikštės klinika, kodas 304518363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 14, LT-35201
Pranešimo Nr. 6877794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

MB Nstnk, kodas 306330933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6877795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2025-03-10).

- - -

UAB "TV namai", kodas 302727097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Jonažolių g. 9, LT-14162
Pranešimo Nr. 6877796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

Asociacija Klausučių mokyklos bendruomenės centras, kodas 304427465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 24, LT-74408
Pranešimo Nr. 6877797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-09).

- - -

MB Jūsų konkurentas, kodas 305922362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skruzdėlių tak. 23, LT-51336
Pranešimo Nr. 6877798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05).

- - -

Asociacija "RN Racing", kodas 306000266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Rasos g. 2, LT-38120
Pranešimo Nr. 6877799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-10).

- - -

Alytaus miesto mokyklinių teatrų koordinacinis centras, kodas 150125751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 67, LT-62135
Pranešimo Nr. 6877800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSELA", kodas 141438793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 20-25, LT-93146
Pranešimo Nr. 6877801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Severam LT, MB, kodas 306708589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6-49, LT-03122
Pranešimo Nr. 6877802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Smarkus", kodas 304960627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6877803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Skonio Klasika", kodas 307027323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Klevų g. 3A, LT-38444
Pranešimo Nr. 6877804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "TORENTAS", kodas 302301368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gegliškių g. 2, LT-14193
Pranešimo Nr. 6877805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-10).

- - -

MB odontologijos klinika "Denvivus", kodas 304930527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vyšnių g. 35-6, LT-39142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 6877806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

M. Vaitkevičiaus firma "Sentada", kodas 186254157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k.
Pranešimo Nr. 6877807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Metalinių garažų aikštelės eksploatavimo bendrija "VENTA", kodas 141782659
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 89, LT-94101
Pranešimo Nr. 6877808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-03-10); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2025-02-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-26).

- - -

Emocinės pagalbos ir konsultacijų centras, kodas 300639264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Stonų g. 37A, LT-60144
Pranešimo Nr. 6877809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB "3 Wellness", kodas 305975607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Šklėrių k., Miško g. 2, LT-21170
Pranešimo Nr. 6877810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

"247xRadioaktivefilm" UAB, kodas 306242846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6877811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

VšĮ 0011. LT, kodas 306730030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Rupeikio g. 5-34, LT-55289
Pranešimo Nr. 6877812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).

- - -

MB "RA concept", kodas 306099519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6877813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-05).

- - -

MB Rezultatyvus perdavimas, kodas 306774639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 40-7, LT-09315
Pranešimo Nr. 6877814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB Therapeutika, kodas 306630891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6877815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Užupis", kodas 251425560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 16-44, LT-68156
Pranešimo Nr. 6877816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-03-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-03-05).

- - -

VšĮ "LIETUVOS MARINISTINĖS KULTŪROS IŠSAUGOJIMO CENTRAS", kodas 300852547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 2-8, LT-91248
Pranešimo Nr. 6877817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Pro motu", kodas 304005859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301, LT-03231
Pranešimo Nr. 6877818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

UAB Beavers incorporated, kodas 306087805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 6-68, LT-55252
Pranešimo Nr. 6877819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-26 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB "Suterma", kodas 303408597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4-31, LT-08310
Pranešimo Nr. 6877820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Įstatai (2025-03-06); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-06).

- - -

MB ADB Consulting, kodas 307118627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonių k., Girios kel. 30, LT-55338
Pranešimo Nr. 6877821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klubas "Arklio jėgos", kodas 300627664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 16-17, LT-91247
Pranešimo Nr. 6877822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-10).

- - -

Asociacija "Plungės kraštas", kodas 300628271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 3, LT-90162
Pranešimo Nr. 6877823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-10).

- - -

Desire to learn UAB, kodas 306052455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Lytos g. 72, LT-13111
Pranešimo Nr. 6877824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

Vaiko širdies asociacija, kodas 302295577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Minijos g. 1, LT-97340
Pranešimo Nr. 6877825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

ASOCIACIJA MIRIKE, kodas 306270685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verduliukų k., Akmenų g. 20, LT-77115
Pranešimo Nr. 6877826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Velžio krepšinio klubas, kodas 302764156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 2-2, LT-38125
Pranešimo Nr. 6877827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-09).

- - -

UAB "Rebaltus", kodas 304005880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6877828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2025-02-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2025-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-02-25).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ratas-1", kodas 169274339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 120B, LT-39125
Pranešimo Nr. 6877829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijos
valdomas (-i) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-03-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-06); Įstatai (2025-03-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-03-06).

- - -

MB Alfija, kodas 307106062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Sausgalvių k., Tatamiškių g. 10, LT-99335
Pranešimo Nr. 6877830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poilsis pajūryje", kodas 141745098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6877831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 91

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

MB "Adlina", kodas 304947964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Šakių pl. 1, LT-53333
Pranešimo Nr. 6877832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB "Autodaža", kodas 304958601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, H. Šojaus g. 2A-28, LT-99128
Pranešimo Nr. 6877833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB Buceffalas, kodas 306722560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Aido tak. 10-2, LT-00168
Pranešimo Nr. 6877834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Penguins united", kodas 305558453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-39, LT-02307
Pranešimo Nr. 6877835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMANTIKOS TURAS & CO", kodas 110837627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-46, LT-01115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 6877836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

MB Motive.lt, kodas 305547439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6877837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Advertools", kodas 304995749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6877838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Autoarvis", kodas 303013447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Buklaukių g. 10, LT-87422
Pranešimo Nr. 6877839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB E-Commerce Management, kodas 302588224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Kalinausko g. 50, LT-77127
Pranešimo Nr. 6877840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

Žvejo gidas, kodas 306632134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18B-23, LT-50215
Pranešimo Nr. 6877841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Veivirža", kodas 193221339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6877842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

MB "EURO GIGA", kodas 307105277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6877843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Sprendimas (2025-03-06).

- - -

UAB "Mokymų erdvė", kodas 304224333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dvarų g. 49M-2, LT-46398
Pranešimo Nr. 6877844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-10).

- - -

MB Networkas, kodas 306341794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 6877845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Nuostatai (2025-03-05); Sprendimas
(2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05); Užsienio asmens pasas (2025-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus boksas", kodas 304838363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-27, LT-05220
Pranešimo Nr. 6877846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

MB Max Group Lithuania, kodas 306716326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6877847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Sprendimas (2025-03-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

UAB "Aujovis", kodas 307117176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 106A, LT-06300
Pranešimo Nr. 6877848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grimeksa", kodas 171701093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 38G, LT-90169
Pranešimo Nr. 6877849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

MB "Grasslaak", kodas 306099743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6877850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB EuroToras, kodas 169832267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Vingio g. 20, LT-90108
Pranešimo Nr. 6877851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Kuzavo siuvimo įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-03-05); Įstatai (2025-03-05); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGISENA", kodas 168934116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Vaišvilčių I k., Alyvų g. 11, LT-38292
Pranešimo Nr. 6877852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB KAUNO RATAI, kodas 302613179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 6877853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

UAB "S-Group Lietuva", kodas 111549859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6877854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

MB "Ineda", kodas 307118538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 96

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6877855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Aplinkos valymo projektai, kodas 306384767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 63-53, LT-49435
Pranešimo Nr. 6877856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6877857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Įstatai (2025-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaigora", kodas 135171784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 30, LT-44282
Pranešimo Nr. 6877858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Garbanėlė, kodas 306593090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Svirplionių g. 11, LT-56382
Pranešimo Nr. 6877859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Šokių studija "Gadanza", kodas 302299305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 113, LT-45473
Pranešimo Nr. 6877860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Minvijos sporto klubas); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-09); Įstatai (2025-03-09); Savininko
sprendimas (2025-03-09); Pranešimas (2025-03-09).

- - -

VšĮ "VIVAMAX FUND", kodas 306042710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Skatulės g. 8, LT-06292
Pranešimo Nr. 6877861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

Lukšių medžiotojų būrelis, kodas 193329724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 55, LT-71180
Pranešimo Nr. 6877862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB Romtrans, kodas 306674051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6877863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

TELSAMDA, UAB, kodas 302943134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogų g. 8-16, LT-00205
Pranešimo Nr. 6877864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Delela", kodas 306707213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6877865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-03-07); Įgaliojimas (2025-03-07).

- - -

Marijampolės buriuotojų klubas, kodas 151344189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 48-76, LT-68253
Pranešimo Nr. 6877866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

MB "LUXICO", kodas 306007111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6877867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS VILNIAUS LENKŲ KULTŪROS NAMAI, kodas 125101741
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 45, LT-01137
Pranešimo Nr. 6877868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Futbolo mėgėjų asociacija "FC FANAI", kodas 307108202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 62-6, LT-77163
Pranešimo Nr. 6877869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Regsa", kodas 300526487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Beržynėlio g. 5, LT-40104
Pranešimo Nr. 6877870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 99

Viešoji įstaiga Vilniaus keistuolių teatras, kodas 300090303
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6877871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-07).

- - -

MB Slaptukas, kodas 306706848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6877872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05).

- - -

UAB "ARKER", kodas 301673846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6877873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

"SoliFarma" MB, kodas 305438404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6877874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB Scandic Steel Workshop, kodas 306327111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 27, LT-95345
Pranešimo Nr. 6877875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "JUKAT", kodas 302254139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6877876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "Solsa", kodas 306232211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6877877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-10).

- - -

VšĮ "Gameris", kodas 305769938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gumbinės g. 88, LT-68134
Pranešimo Nr. 6877878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Įstatai (2025-03-07); Dalininkų
sprendimas (2025-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Rokiškio vaikų dienos centras", kodas 173260548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Biliūno g. 2, LT-42105
Pranešimo Nr. 6877879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB BR Invest, kodas 302771834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-142, LT-08242
Pranešimo Nr. 6877880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 101

MB Tausena, kodas 306373571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vikonių k., Tilto g. 6-7, LT-29357
Pranešimo Nr. 6877881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Dinas", kodas 301060633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 38-11, LT-78386
Pranešimo Nr. 6877882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Adokas", kodas 304635306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 22-4, LT-91249
Pranešimo Nr. 6877883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

MB Alytaus miesto ritmas, kodas 305553869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6877884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB Cloud projektai, kodas 305719337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k., J. Basanavičiaus g. 52, LT-98102
Pranešimo Nr. 6877885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Broliai Sakalai, kodas 306676077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 5-oji g. 29, LT-08449
Pranešimo Nr. 6877886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

"Maisto sūkurys", MB, kodas 305060698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 47-30, LT-51295
Pranešimo Nr. 6877887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10); Sprendimas (2025-03-10).

- - -

MB Andrisima, kodas 306216082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6877888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-10).

- - -

UAB "First Energie Fonds", kodas 304224148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3, LT-06313
Pranešimo Nr. 6877889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-03-07).

- - -

UAB "Verslo idėjos", kodas 303374860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 26-3, LT-36243
Pranešimo Nr. 6877890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 103

UAB "Technoworld", kodas 304424259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4, LT-93224
Pranešimo Nr. 6877891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB Sveikatos produktai, kodas 305806087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kretingalės g. 3, LT-92284
Pranešimo Nr. 6877892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

VšĮ "Tinklinio akademija", kodas 304035489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 24-6, LT-05271
Pranešimo Nr. 6877893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Skuodo ugniagesių draugija, kodas 303239720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k., Sodo tak. 12, LT-98163
Pranešimo Nr. 6877894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).

- - -

UAB "Architektūra idėjos realizavimas", kodas 301738767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 34, LT-01205
Pranešimo Nr. 6877895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Pirties kelias", kodas 303089295
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 104

Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 15-22, LT-50233
Pranešimo Nr. 6877896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

UAB "Bengidis", kodas 248515930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 15B, LT-35114
Pranešimo Nr. 6877897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

VšĮ "4SPORTAS", kodas 304442645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 11, LT-91261
Pranešimo Nr. 6877898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 46, Varėnos m. savininkų bendrija, kodas 302449776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 46-8, LT-65169
Pranešimo Nr. 6877899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-03-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos
narių išrinkimo (2025-03-07); Įstatai (2025-02-18).

- - -

UAB "N Start", kodas 305920639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 34-1, LT-08116
Pranešimo Nr. 6877900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

VšĮ "Inovacijų tinklas", kodas 304824545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6877901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-08).

- - -

MB "Skaitmeniniai", kodas 304862745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 93-103, LT-09114
Pranešimo Nr. 6877902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Mano sodas ir kiemas", kodas 305176126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Noragėlių k., Lankavos g. 13, LT-67226
Pranešimo Nr. 6877903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB "Fanaticus", kodas 125796912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6877904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2025-03-07).

- - -

MB "EJ-apdaila", kodas 305845097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6877905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Tamašiškių medžiotojų klubas, kodas 171496012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Tamošiškių k.
Pranešimo Nr. 6877906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).

- - -

VšĮ "INFORMEDA", kodas 302575223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 13D, LT-08314
Pranešimo Nr. 6877907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

Meiliškių medžiotojų klubas, kodas 172774272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalnujų g. 20, LT-60178
Pranešimo Nr. 6877908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-07).

- - -

VšĮ Vilniaus Jėgos Trikovės Klubas, kodas 305445854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, A. Varno g. 19, LT-84158
Pranešimo Nr. 6877909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

MB "Auto naudotos dalys", kodas 305764752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 40-55, LT-04122
Pranešimo Nr. 6877910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "AWELTA GROUP", kodas 306114654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 7-26, LT-95179
Pranešimo Nr. 6877911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Sprendimas (2025-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVĖ", kodas 187886170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Ežerėnų g. 14, LT-32103
Pranešimo Nr. 6877912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB "Tanilita" ir ko, kodas 145871824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 22-44, LT-78281
Pranešimo Nr. 6877913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRANTOLIS", kodas 148186569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 4-29, LT-35173
Pranešimo Nr. 6877914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

NVO "Pažangos klubas", kodas 302578447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 19-13, LT-78239
Pranešimo Nr. 6877915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-10).

- - -

MB "Kvapų istorijos", kodas 306161967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Pasakiškių k., Pasakiškių g. 27, LT-15165
Pranešimo Nr. 6877916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-07); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 108

- - -

UAB "Sotema", kodas 304367872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Visagino sav., Karlų k., Sandėlių g. 1, LT-31147
Pranešimo Nr. 6877917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Criticus", kodas 305338521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 6, LT-00135
Pranešimo Nr. 6877918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMUVA", kodas 168430326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Stetiškių k.
Pranešimo Nr. 6877919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "VARPAS", kodas 141797013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 19-28, LT-94283
Pranešimo Nr. 6877920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-07).

- - -

UAB "Why Not Agency", kodas 135974498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 21-3, LT-44284
Pranešimo Nr. 6877921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Asociacija "Moto LT", kodas 304959621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 13-36, LT-68299
Pranešimo Nr. 6877922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

UAB "Agnitus", kodas 303485921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Šilkalnio k. 17, LT-80243
Pranešimo Nr. 6877923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2025-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2025-03-10).

- - -

MB Tinkavimo sprendimai, kodas 306696770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 183-19, LT-05209
Pranešimo Nr. 6877924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-06 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Infoma", kodas 300637644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 30-40, LT-89132
Pranešimo Nr. 6877925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB "Gyvas biuras", kodas 305748794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 110

Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4, LT-49309
Pranešimo Nr. 6877926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06).

- - -

MB "Gg brothers", kodas 306287186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 56, LT-84125
Pranešimo Nr. 6877927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Galiu", kodas 302504660
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 45-32, LT-44430
Pranešimo Nr. 6877928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

Lietuvos alpinizmo asociacija, kodas 123908362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 1-38, LT-06142
Pranešimo Nr. 6877929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Endriejavo parapijos socialinės globos dienos centras, kodas 303764878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Mokyklos g. 9, LT-96301
Pranešimo Nr. 6877930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-10).

- - -

MB "ARK Statyba", kodas 306149324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6877931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB "ELSISTA", kodas 148370099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36 K1-8, LT-35172
Pranešimo Nr. 6877932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

MB "Bapskaita", kodas 305740203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 91-40, LT-55179
Pranešimo Nr. 6877933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Nuostatai (2025-03-06); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2025-03-06).

- - -

Rumpiškės bendruomenė, kodas 305978820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-118, LT-91120
Pranešimo Nr. 6877934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Samogitia Trans", kodas 305757213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-21, LT-07176
Pranešimo Nr. 6877935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 112

- - -

Lietuvos sklandymo sporto federacija, kodas 191939426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Sklandytojų g. 10, LT-59327
Pranešimo Nr. 6877936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Interstate express LT", kodas 300617339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-211, LT-06123
Pranešimo Nr. 6877937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Jonavos r. Šveicarijos progimnazija, kodas 190306072
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Šviesos g. 8, LT-55302
Pranešimo Nr. 6877938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04); Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2025-03-04); Potvarkis / Dėl
vadovo darbo sutarties nutraukimo (2025-03-04).

- - -

UAB MANELA, kodas 302651137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Italų g. 10, LT-92359
Pranešimo Nr. 6877939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

VšĮ "Liaudies instrumentų studija", kodas 302900460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 2-oji g. 4, LT-06230
Pranešimo Nr. 6877940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 113

Kauno Tado Ivanausko progimnazija, kodas 190139278
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 1, LT-48135
Pranešimo Nr. 6877941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-02-25); Pranešimas / Pranešimas apie viešojo juridinio asmens tikslus, sritis, rūšis (2025-02-25).

- - -

Butų savininkų bendrija "Jaunystė", kodas 135332159
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 58, LT-45281
Pranešimo Nr. 6877942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-02-13); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-02-13);
Įstatai (2025-02-13).

- - -

UAB "LITANELA", kodas 125676681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6877943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Gesara", kodas 268691640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Karsakiškio k., Lėvens g. 50, LT-38462
Pranešimo Nr. 6877944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

Lietuvos daržovių augintojų asociacija, kodas 159953943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 30, LT-54333
Pranešimo Nr. 6877945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Drauge kurkime Širvintų krašto ateitį", kodas 304708829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 114

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Naujakurių g. 1, LT-19125
Pranešimo Nr. 6877946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).

- - -

Ramonų kaimo bendruomenė, kodas 172787871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 20, LT-60111
Pranešimo Nr. 6877947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

MB Jusla, kodas 307002003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gunkliškių g. 11-29, LT-02238
Pranešimo Nr. 6877948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Dilbusas", kodas 304922893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Babėnų g. 15, LT-57140
Pranešimo Nr. 6877949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "INTERIO BALTIC", kodas 302492852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13, LT-03112
Pranešimo Nr. 6877950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 115

Lietuvos duomenų apsaugos pareigūnų asociacija, kodas 304711138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6877951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Protokolas (2025-03-06).

- - -

Lietuvos Kariuomenės rezervo karių asociacijos Panevėžio apskrities skyrius, kodas 300559715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sietyno g. 5B, LT-35196
Pranešimo Nr. 6877952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ERNESTAS IR PARTNERIAI", kodas 168963872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6877953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

MB KARO ACTIVE LIFE, kodas 306648715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6B-112, LT-02198
Pranešimo Nr. 6877954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Sprendimas (2025-03-06).

- - -

"Sietyno valda", UAB, kodas 307114066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 13, LT-04310
Pranešimo Nr. 6877955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "Vugene", kodas 305968370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 6877956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Akcininkų sprendimas (2025-03-07).

- - -

UAB "Litprofit", kodas 302568798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 30, LT-94101
Pranešimo Nr. 6877957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB FOTONO GREITIS, kodas 302806993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-28, LT-10307
Pranešimo Nr. 6877958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Linjursta", kodas 304451861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6877959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-10).

- - -

UAB "JUOZITA", kodas 302560303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Žemaitės g. 8-6, LT-75126
Pranešimo Nr. 6877960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

MB Automarine LT, kodas 307118118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 24A-33, LT-02105
Pranešimo Nr. 6877961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ruksa", kodas 304408372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4, LT-02300
Pranešimo Nr. 6877962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ebyga", kodas 305859677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6877963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB "Eika Group", kodas 121191079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6877964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "EIKA"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Įstatai (2025-03-07); Akcininkų
sprendimas (2025-03-07).

- - -

MB "Širis", kodas 306710355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Strošiūnų k., Skardžio g. 10, LT-56203
Pranešimo Nr. 6877965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB "Ekoverde", kodas 307048666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 172, LT-02121
Pranešimo Nr. 6877966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Įstatai (2025-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-05).

- - -

Raidenku MB, kodas 306328430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Kamanos g. 1, LT-99302
Pranešimo Nr. 6877967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Domus mundi", kodas 306009030
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6877968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-08).

- - -

UAB "KOSMETIKA LT", kodas 301233576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8, LT-08300
Pranešimo Nr. 6877969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "BIVIUM", kodas 303002575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-163, LT-04302
Pranešimo Nr. 6877970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

"Mare nigrum", UAB, kodas 304839497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10, LT-02244
Pranešimo Nr. 6877971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-10).

- - -

MB Guap, kodas 306045699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, P. Joniko g. 12, LT-72192
Pranešimo Nr. 6877972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

Kranto g. 41-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148464011
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 41, LT-35172
Pranešimo Nr. 6877973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-03-05); Įstatai (2025-03-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-03-05).

- - -

UVS Group, UAB, kodas 302605677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6877974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB Ertis, kodas 307117525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-129, LT-09236
Pranešimo Nr. 6877975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Avesco Lithuania UAB, kodas 111676664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 48A, LT-14302
Pranešimo Nr. 6877976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusiga", kodas 133707692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 43, LT-50224
Pranešimo Nr. 6877977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

Kidulių bendruomenės centras "Vinkšnupis", kodas 300051880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kidulių k., Nemuno g. 51, LT-71400
Pranešimo Nr. 6877978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-02-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo
(2025-02-28).

- - -

UAB "Aukeda", kodas 304090674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Varduvos g. 63, LT-89142
Pranešimo Nr. 6877979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Vėjo riba, kodas 307101065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6877980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05).

- - -

MB Jolantech, kodas 306183643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83-62, LT-50353
Pranešimo Nr. 6877981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 121

- - -

UAB "Aldevisa", kodas 304742646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 52A, LT-10228
Pranešimo Nr. 6877982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Genius Arts", kodas 302679033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-1, LT-01108
Pranešimo Nr. 6877983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

UAB "Remna", kodas 301119619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k., Vilkaviškio g. 8, LT-70201
Pranešimo Nr. 6877984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

VšĮ Iron tautvis, kodas 305794635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tekmės g. 1, LT-47488
Pranešimo Nr. 6877985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

Viva Medical, UAB, kodas 302820861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6877986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Gspot, kodas 305589865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 122

Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36G, LT-08340
Pranešimo Nr. 6877987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Aitija", kodas 306291277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 17-72, LT-12119
Pranešimo Nr. 6877988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Klevų giria", kodas 245799240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pavenčio g. 2-6, LT-81156
Pranešimo Nr. 6877989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

Mociškių kaimo bendruomenė, kodas 302506266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Mociškių k., Mokyklos g. 7, LT-99249
Pranešimo Nr. 6877990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

egio27 MB, kodas 305552938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Skaistgirių k., Lelijos g. 12, LT-38404
Pranešimo Nr. 6877991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

MB Korepetitorius tau, kodas 306201600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 123

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Aušrinės 10-oji g. 4, LT-14227
Pranešimo Nr. 6877992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB Risk group, kodas 307115008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 7, LT-02245
Pranešimo Nr. 6877993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Nacionalinė kibernetinio sporto lyga, kodas 300075041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 18-29, LT-06302
Pranešimo Nr. 6877994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

Asociacija "Gerumo aitvarai", kodas 307115887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k., Parko g. 19, LT-64117
Pranešimo Nr. 6877995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-10).

- - -

Bio Green, UAB, kodas 302687279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A, LT-10306
Pranešimo Nr. 6877996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 124

Guostagalio kaimo bendruomenė, kodas 300015560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Guostagalio sen., Guostagalio k., Centrinė g. 7, LT-83401
Pranešimo Nr. 6877997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOGŲ TECHNOLOGIJOS", kodas 224051090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6877998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-10).

- - -

Visagino miesto medžiotojų būrelis "GERVĖ", kodas 155971214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Vėderinių k. 8, LT-30266
Pranešimo Nr. 6877999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2025-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo (2025-03-05).

- - -

UAB Taupai, kodas 305640466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6878000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

MB ,,Katilo meistras", kodas 305850639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Andrijavos Dvaro g. 54, LT-77192
Pranešimo Nr. 6878001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Sprendimas / Narių susirinkimo
protokolas (2025-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedonita", kodas 134929653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilagėlių g. 1, LT-52321
Pranešimo Nr. 6878002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB Dony media, kodas 304218921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6878003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Pati ta", kodas 305884709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Santakos k., Žiedo g. 40, LT-69224
Pranešimo Nr. 6878004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB Mokymų klubas, kodas 302420073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6878005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

VšĮ Mišriųjų kovos menų sporto klubas "Žvėris", kodas 305089493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 3-31, LT-33116
Pranešimo Nr. 6878006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB Evan service group, kodas 305727184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 126

Buveinės adresas: Jonava, Ateities g. 10, LT-55156
Pranešimo Nr. 6878007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-10).

- - -

Rocket Wise, UAB, kodas 306315447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Krasausko g. 10A-2, LT-25128
Pranešimo Nr. 6878008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-10).

- - -

Asociacija "Neatpažinti skraidantys objektai", kodas 306162161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Žiburių g. 6, LT-91289
Pranešimo Nr. 6878009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB Projektavimo paslaugų centras, kodas 303298786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ramybės g. 18, LT-30126
Pranešimo Nr. 6878010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-10).

- - -

Pasvalio rajono Mikoliškio kaimo bendruomenė, kodas 269303980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Mikoliškio k., Pušaloto g. 16, LT-39264
Pranešimo Nr. 6878011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 127

PHOENIX Business Services UAB, kodas 305118938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5, LT-09234
Pranešimo Nr. 6878012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Įstatai (2025-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-06).

- - -

UAB "Autorodeo", kodas 307112485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Lapainios k., Pylimo g. 41, LT-56301
Pranešimo Nr. 6878013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB "SPA servisas", kodas 304108948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 60-1, LT-07142
Pranešimo Nr. 6878014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB Netrizniok, kodas 307117518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Vidiškio k. 5, LT-28331
Pranešimo Nr. 6878015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Šaltinis", kodas 252838220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 10-9, LT-59209
Pranešimo Nr. 6878016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-02-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2025-02-27).

- - -

UAB "Holdex group", kodas 305823695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2-1, LT-91111
Pranešimo Nr. 6878017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-03-10).

- - -

MB Išskirtinis laisvalaikis, kodas 307021320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6878018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Sprendimas (2025-03-07).

- - -

MB "IT SITECARE", kodas 306211167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Artojų g. 19-5, LT-68287
Pranešimo Nr. 6878019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Seavest Marine", kodas 305388937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 15-80, LT-92331
Pranešimo Nr. 6878020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Kauno r. Vilkijos lopšelis-darželis "Daigelis", kodas 191098546
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Marmos g. 7, LT-54225
Pranešimo Nr. 6878021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; TAR
objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-03-05); Pranešimas / Viešojo juridinio asmens veiklos tikslai (2025-03-05).

- - -

Dainupės bendruomenė, kodas 304214289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., Dainupės g. 12, LT-53300
Pranešimo Nr. 6878022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 129

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Asociacija "Gyvoji Žinia", kodas 306726384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-14, LT-25116
Pranešimo Nr. 6878023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB Scienceforbrain, kodas 306287193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 8-7, LT-44145
Pranešimo Nr. 6878024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-03-10).

- - -

MB Statmek, kodas 306879679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 37-2, LT-00168
Pranešimo Nr. 6878025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

Alytaus neįgaliųjų sportinis sveikatingumo klubas "VILTIS", kodas 149934649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 9-10, LT-62351
Pranešimo Nr. 6878026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-26).

- - -

MB "Rj dress up", kodas 306241185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 22-60, LT-63253
Pranešimo Nr. 6878027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 130

MB "Smella", kodas 306679116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 3-24, LT-04126
Pranešimo Nr. 6878028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Kolegos ir co", kodas 304066673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 11-27, LT-66211
Pranešimo Nr. 6878029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Mažoji bendrija "Statybos projektų ekonominiai skaičiavimai", kodas 306154200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 107-16, LT-94202
Pranešimo Nr. 6878030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Skaitmeninės rinkodaros paslaugos", kodas 306270361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vymerio g. 12, LT-72309
Pranešimo Nr. 6878031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Šateikiai", kodas 193221296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51, LT-94105
Pranešimo Nr. 6878032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 131

MB "Maža paslauga", kodas 305552226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Kirdeikių k., S. Gimžausko g. 88, LT-28321
Pranešimo Nr. 6878033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

Kauno Šv. Kryžiaus (Karmelitų) parapija, kodas 191220651
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 1, LT-44332
Pranešimo Nr. 6878034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilkuva", kodas 134559314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6878035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Enlightened Capital UAB, kodas 307076772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6878036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

UAB "Litcapital Fund Management", kodas 304973927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B, LT-01103
Pranešimo Nr. 6878037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Akcininkų sprendimas (2025-03-07).

- - -

UAB "Urterojus", kodas 302325369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 132

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Tvenkinio g. 33, LT-54478
Pranešimo Nr. 6878038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-03-01 (2025-03-03).

- - -

Verse Payments Lithuania UAB, kodas 304932396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6878039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Sidrevena", kodas 305978126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių k. 2, LT-58487
Pranešimo Nr. 6878040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB "Šypsenos kalvė", kodas 304457191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6878041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Endersa", kodas 306651063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6878042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-08).

- - -

UAB "Nimfas", kodas 305503923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-4, LT-03133
Pranešimo Nr. 6878043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-07).

- - -

Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų progimnazija, kodas 190061064
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Aušros g. 2, LT-81492
Pranešimo Nr. 6878044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo, kuriuo patvirtinti steigimo
dokumentai, įrašymo (2025-03-10).

- - -

UAB "Linegus", kodas 307116416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Jogeliškės k. 2, LT-86202
Pranešimo Nr. 6878045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Glass-inov", kodas 305936426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 47-23, LT-06304
Pranešimo Nr. 6878046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

Asociacija visuotinis stalo žaidimų klubas "Visažiniukas", kodas 302762956
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 33C-25, LT-70164
Pranešimo Nr. 6878047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-10).

- - -

MB Konditerijos studija, kodas 306128052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6878048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB Devyni vėjeliai, kodas 305920589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6878049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

VšĮ Parlamentarizmo istorijos tyrimų centras, kodas 304145996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1306, LT-05120
Pranešimo Nr. 6878050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-08).

- - -

UAB "Matlėja", kodas 305072316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Germaniškio k., Lankos aklg. 2, LT-41431
Pranešimo Nr. 6878051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "NP grupė", kodas 304758440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6878052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "General ConsTrust", kodas 306723064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6878053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 135

Mažoji bendrija Il group, kodas 307107374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6878054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Nuostatai (2025-03-06); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2025-03-06); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas
(2025-03-06).

- - -

Lietuvos "DAAD" klubas, kodas 195762037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6878055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

UAB "JOLMEDA", kodas 148424636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 118-28, LT-37379
Pranešimo Nr. 6878056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB ALUSUN LT, kodas 307117653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 129, LT-11320
Pranešimo Nr. 6878057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

UAB "Istatyba", kodas 305943716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6878058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-10).

- - -

UAB "Elkogas", kodas 303191019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 6878059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2025-03-10); Užsienio asmens pasas (2025-03-10).

- - -

MB "Tik skaičiai", kodas 306173108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 8-11, LT-99132
Pranešimo Nr. 6878060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Subarita", kodas 302416032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6878061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

Kovos menų ir sporto asociacija "SIMMAS TEAM", kodas 304855359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 20-12, LT-35151
Pranešimo Nr. 6878062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-10).

- - -

UAB "Grindena", kodas 303098045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Šv. Kristoforo g. 2, LT-96357
Pranešimo Nr. 6878063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-03-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2025-03-07).

- - -

UAB "A. Ripinskis ir Ko", kodas 304096620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Mirskiškės k. 3, LT-80203
Pranešimo Nr. 6878064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05).

- - -

Klubas "Ukmergė basketball", kodas 307084534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 4-15, LT-20162
Pranešimo Nr. 6878065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Felgas", kodas 300137151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 41-11, LT-95171
Pranešimo Nr. 6878066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

MB "HDC prekyba", kodas 306254186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 86B, LT-28197
Pranešimo Nr. 6878067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Provalymas", kodas 304451644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagrandos g. 7A, LT-14187
Pranešimo Nr. 6878068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB Navita LT, kodas 307063935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6878069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2025-03-05).

- - -

MB "Žemės terapija", kodas 306703460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šernų k., Kurto Baltzerio g. 3-1, LT-95409
Pranešimo Nr. 6878070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB Perspekta, kodas 307117482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 3A, LT-92264
Pranešimo Nr. 6878071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Delika", kodas 303425956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Mokyklos g. 24-2, LT-13260
Pranešimo Nr. 6878072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Akcininkų sprendimas (2025-03-05).

- - -

UAB "Kontmena", kodas 304708672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6878073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Asociacija Regionų krepšinio lyga, kodas 300146346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 11, LT-44279
Pranešimo Nr. 6878074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 139

- - -

Joniškio rajono visuomeninis imtynių sporto klubas "Kova", kodas 157666656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 33, LT-84105
Pranešimo Nr. 6878075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-07).

- - -

UAB "EMILĖ", kodas 302629571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6878076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2025-03-07 (2025-03-07).

- - -

UAB "Garso generatoriai", kodas 305221475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 23, LT-11350
Pranešimo Nr. 6878077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Inžinerinių sistemų sprendimai", kodas 305711568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Lingių g. 1, LT-53348
Pranešimo Nr. 6878078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

Ado Gendroliaus labdaros ir paramos fondas, kodas 307111287
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Birutės g. 9, LT-72221
Pranešimo Nr. 6878079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 140

MB Spot ramps, kodas 307112738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 48A-24, LT-10228
Pranešimo Nr. 6878080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

VšĮ "Akimirkų seifas", kodas 303274080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Liepų g. 4, LT-55195
Pranešimo Nr. 6878081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB Jusgita, kodas 306316481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 253-3, LT-49341
Pranešimo Nr. 6878082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Asociacija Motoconcepts, kodas 306710070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 87A, LT-39128
Pranešimo Nr. 6878083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

UAB RELEVEN GP1, kodas 306968512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6878084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Įstatai (2025-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-06).

- - -

MB "Real cacao", kodas 306992381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A, LT-53341
Pranešimo Nr. 6878085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Aikris", kodas 305154165
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-373, LT-03210
Pranešimo Nr. 6878086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-03-06); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-06).

- - -

MB "Urolita", kodas 305060591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 35A-52, LT-74156
Pranešimo Nr. 6878087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Nuostatai (2025-03-06); Sprendimas
(2025-03-06).

- - -

Kauno karpininkų klubas, kodas 305741419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 9-21, LT-44354
Pranešimo Nr. 6878088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "Tria maria", kodas 304707378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 243, LT-44100
Pranešimo Nr. 6878089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "BORAHA", kodas 302773753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mažosios Lietuvos g. 16, LT-90142
Pranešimo Nr. 6878090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-10).

- - -

UAB "DAVYD GROUP", kodas 306302752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6878091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

MB Battalia, kodas 306186116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 36-110, LT-78205
Pranešimo Nr. 6878092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Rimanto Kaukėno Paramos Grupės Asociacija, kodas 305780728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21, LT-02188
Pranešimo Nr. 6878093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškėnų mintys", kodas 164724750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 34, LT-40130
Pranešimo Nr. 6878094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

Evaldo Marcinkaus ir Jono Sakalausko paramos fondas, kodas 306695070
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5C-5, LT-01137
Pranešimo Nr. 6878095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-05 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-10).

- - -

VšĮ Plaukimo bendruomenė, kodas 305659655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 33-16, LT-51316
Pranešimo Nr. 6878096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rhenus Logistics", kodas 120145513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metelių g. 12, LT-02236
Pranešimo Nr. 6878097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-07).

- - -

Nausodės žirginio sporto asociacija, kodas 306305079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Nausodės k., Šiaulių g. 27, LT-38366
Pranešimo Nr. 6878098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

MB Empreso, kodas 307022899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Šilagirio g. 73-2, LT-54306
Pranešimo Nr. 6878099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Žemilė", kodas 307029833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilsoto g. 30A, LT-92349
Pranešimo Nr. 6878100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 144

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB Data consulting, kodas 306733083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 10-24, LT-00126
Pranešimo Nr. 6878101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB Apskaita ir analizė, kodas 305719807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Kamarausko g. 34, LT-14193
Pranešimo Nr. 6878102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Asociacija "Jaunystės vėjas", kodas 307116430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laukymės g. 16, LT-14121
Pranešimo Nr. 6878103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-10).

- - -

Up advisors, UAB, kodas 306008213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-301, LT-01402
Pranešimo Nr. 6878104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB "Bizup Lab", kodas 306693710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6878105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 145

- - -

MB "E. blokas", kodas 304751563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 1-312, LT-55190
Pranešimo Nr. 6878106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

VILNIAUS SPORTINIŲ ŠOKIŲ KLUBAS "RATUTO", kodas 191855273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 34-39, LT-05273
Pranešimo Nr. 6878107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "KORA" studio, kodas 305768672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Kazio Naruševičiaus g. 114, LT-38366
Pranešimo Nr. 6878108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB "BPO Services", kodas 307115944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6878109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB VILIOKLIS, kodas 306760949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6878110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-13 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 146

AIKE AUTO KLUBAS, kodas 306375768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Sedos g. 25, LT-90444
Pranešimo Nr. 6878111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

MB Cerarum, kodas 306626633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6878112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLFEMA", kodas 110843480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 77, LT-37355
Pranešimo Nr. 6878113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB "Urban studio", kodas 302777698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Architekto g. 4, LT-17116
Pranešimo Nr. 6878114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB "DOMUS ANTIQUUS", kodas 147572781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-80, LT-04220
Pranešimo Nr. 6878115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB "Raktininkas", kodas 304220477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 147

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 12-83, LT-85163
Pranešimo Nr. 6878116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB "Darbo partneris", kodas 302446171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6878117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB "Marsila", kodas 163338190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Gėlių g. 20, LT-96300
Pranešimo Nr. 6878118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB EMC Projects, kodas 306007809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6878119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001181926005
(2025-03-10).

- - -

VšĮ "Olm Clinic", kodas 306036351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Rožių g. 55, LT-76320
Pranešimo Nr. 6878120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB "Nordic Makers", kodas 307114479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 148

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6878121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Sprendimas (2025-03-06); Užsienio
asmens pasas (2025-03-06).

- - -

MB "Alaus istorijos", kodas 304105368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 63-9, LT-78339
Pranešimo Nr. 6878122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Sprendimas (2025-03-06).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VILNVARSA", kodas 125609024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6878123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB Plaukų pasaulis, kodas 306336765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 95-112, LT-06333
Pranešimo Nr. 6878124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Medžiotojų klubas "Miško pėdom", kodas 307107627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daumanto g. 20, LT-14259
Pranešimo Nr. 6878125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB "Kakavos pupelė", kodas 305425314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 27-13, LT-11342
Pranešimo Nr. 6878126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ustė", kodas 134239182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 18, LT-52461
Pranešimo Nr. 6878127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Klubas "Žvejybos bičiuliai", kodas 305014380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Pamiškės g. 11, LT-90181
Pranešimo Nr. 6878128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

Bendruomenė "Beižioniečiai", kodas 306825941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Liaukiškių k., Asono g. 11, LT-21320
Pranešimo Nr. 6878129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Protokolas (2025-03-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

UAB "Burnos priežiūros specialistai", kodas 303272695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilelio g. 4, LT-57225
Pranešimo Nr. 6878130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-10).

- - -

UAB "FALKON Group", kodas 302603548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Ežerinčiškės k., Ežerinčiškės g. 44, LT-18120
Pranešimo Nr. 6878131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB Sarkmita, kodas 305959122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6878132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB Kg 95, kodas 306600236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-410, LT-03229
Pranešimo Nr. 6878133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-10).

- - -

UAB "BOBEKS", kodas 303046358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vilties g. 20, LT-89239
Pranešimo Nr. 6878134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

VšĮ VICTORY RACING CLUB, kodas 307024918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizava, Biržų g. 27, LT-40446
Pranešimo Nr. 6878135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-08).

- - -

MB Rst projektai, kodas 306675185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 2-oji g. 19-1, LT-08443
Pranešimo Nr. 6878136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Greita buhalterija", kodas 302443684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6878137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Šilgalių kaimo bendruomenė, kodas 178059499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Mokyklos g. 1-1, LT-99307
Pranešimo Nr. 6878138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-02-12).

- - -

Spataka, kodas 307102480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6878139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

Salantų fėja MB, kodas 306652838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Dariaus ir Girėno g. 1-2, LT-97312
Pranešimo Nr. 6878140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10); Nuostatai (2025-03-10); Sprendimas
(2025-03-10).

- - -

UAB "Stagetra", kodas 304289587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 59, LT-96113
Pranešimo Nr. 6878141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

MB "Kalbėk", kodas 304450492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Eimaičio g. 18, LT-46150
Pranešimo Nr. 6878142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

"Vaidilų oazė", kodas 306274438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Skalbyklos g. 13, LT-72217
Pranešimo Nr. 6878143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-08).

- - -

VšĮ "Perkūno skydas", kodas 306302439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 3-47, LT-95189
Pranešimo Nr. 6878144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVA", kodas 144320049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 12, LT-76247
Pranešimo Nr. 6878145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių vadovo duomenų įregistravimo
(2025-03-05).

- - -

MB Ekn autoremontas, kodas 306256529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Stipirkių k., Paparčių g. 44, LT-85109
Pranešimo Nr. 6878146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Kasapay UAB, kodas 306972247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių Sodų 6-oji g. 11, LT-10150
Pranešimo Nr. 6878147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-19 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Kuro sistemų servisas", kodas 181380198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6878148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Projektavimo studija "Archera", UAB, kodas 303274162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 11-1, LT-87121
Pranešimo Nr. 6878149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB Metas pirkti grupė, kodas 306049719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6878150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB "Conifer", kodas 305693038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 94-27, LT-63357
Pranešimo Nr. 6878151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-10).

- - -

UAB "Adomo obuoliai", kodas 303566412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Ežero g. 19, LT-14247
Pranešimo Nr. 6878152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-05).

- - -

UAB "Lauda motors", kodas 303596850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 38, LT-36202
Pranešimo Nr. 6878153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB Taurasolis, kodas 306627849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 40-2, LT-13108
Pranešimo Nr. 6878154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB INTRAC Rent Lietuva, kodas 306463086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ušos g. 2, LT-02121
Pranešimo Nr. 6878155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-10).

- - -

MB "Autohudas", kodas 306619165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Įsručio g. 2G-2, LT-68133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 6878156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Cake DeFi, UAB, kodas 306073766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6878157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06).

- - -

Svayos MB, kodas 306388744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Laukesos k., Stelmužės g. 21, LT-32100
Pranešimo Nr. 6878158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB Bosė, kodas 305968228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Šilingių k., Šilingių g. 19, LT-13152
Pranešimo Nr. 6878159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

VšĮ "Mano nata", kodas 124009681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 29, LT-08117
Pranešimo Nr. 6878160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

VšĮ "EDU Kodas ICLAD", kodas 307001780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Savivaldybių g. 50 K1-3, LT-13210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 6878161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-06).

- - -

UAB "Insecure", kodas 302786302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5, LT-35220
Pranešimo Nr. 6878162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Projektų valdymo ekspertai", kodas 300657853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 18-7, LT-09212
Pranešimo Nr. 6878163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB "Baltic Wind Group", kodas 302296501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3, LT-35289
Pranešimo Nr. 6878164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Pažyma / Pažyma (2025-03-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2025-03-05); Įstatai (2025-03-05);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2025-03-05).

- - -

Asociacija "Neprėkštos bendruomenė", kodas 300076353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k.
Pranešimo Nr. 6878165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

PABERŽĖS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS, kodas 193192364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 99-5, LT-08308
Pranešimo Nr. 6878166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-08).

- - -

UAB "Ka investicija", kodas 306406085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 7-5, LT-52261
Pranešimo Nr. 6878167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-27).

- - -

UAB "ARŪMUNALDA", kodas 302687788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 13A, LT-71226
Pranešimo Nr. 6878168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "OHS LT", kodas 306415127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6878169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Librescada); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Nuostatai (2025-03-07);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl pavadinimo, adreso, veiklos srities bei nuostatų keitimo, (2025-03-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatingumo ir poilsio centras", kodas 302948416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 18, LT-44172
Pranešimo Nr. 6878170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

UAB "Arc Weld", kodas 302443638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6878171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 158

- - -

UAB "Kitoks maistas", kodas 304416383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Draustinio g. 10, LT-53296
Pranešimo Nr. 6878172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Telšių motokroso klubas, kodas 305460023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 60, LT-87107
Pranešimo Nr. 6878173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).

- - -

MB "Nepamiršk gyventi", kodas 306719361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6878174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

MB "Zarista", kodas 304962795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Zarinkiškių k., Zarinkiškių g. 1, LT-42207
Pranešimo Nr. 6878175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Asociacija "KARTU SU RETA LIGA", kodas 306242928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3D-7, LT-53272
Pranešimo Nr. 6878176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 159

- - -

UAB "Premium finansai", kodas 156628624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3, LT-06313
Pranešimo Nr. 6878177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2025-03-07).

- - -

MB "Kelios paslaugos", kodas 304988822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Pakraščio g. 3, LT-54373
Pranešimo Nr. 6878178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

Raseinių sveikatingumo klubas "Harmonija", kodas 172764545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Naujoji g. 25, LT-60180
Pranešimo Nr. 6878179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).

- - -

UAB "Kosta", kodas 305914682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104A, LT-05222
Pranešimo Nr. 6878180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

MB "LK solutions", kodas 305547503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vėjų g. 60, LT-74211
Pranešimo Nr. 6878181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 160

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

DNSB "Vila domino", kodas 302418040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 44, LT-92359
Pranešimo Nr. 6878182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-03-06); Įstatai (2025-03-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-03-06).

- - -

Jurgeliškės sentikių religinė bendruomenė, kodas 300102983
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Svirkų sen., Jurgeliškės k.
Pranešimo Nr. 6878183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB "Domoauto", kodas 305600913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 73, LT-04132
Pranešimo Nr. 6878184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaskalniai", kodas 158353924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė
Pranešimo Nr. 6878185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Arneksta" ir ko, kodas 300545007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 38-19, LT-05238
Pranešimo Nr. 6878186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 161

Slidinėjimo klubas "GAVAITIS", kodas 301283554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-1, LT-01103
Pranešimo Nr. 6878187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

MB "SP connection", kodas 305846587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Maumedžių g. 8, LT-92357
Pranešimo Nr. 6878188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Asfaltas", kodas 304954161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Turistų g. 38, LT-30200
Pranešimo Nr. 6878189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB Synergy form, kodas 307085718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Tvenkinio g. 44, LT-14181
Pranešimo Nr. 6878190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Lead forma); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10); Nuostatai (2025-03-10); Sprendimas
(2025-03-10).

- - -

UAB "SINTIVA", kodas 302616339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91, LT-05253
Pranešimo Nr. 6878191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-01-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

Kelmės evangelikų reformatų filija, kodas 192086931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 162

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 82, LT-86142
Pranešimo Nr. 6878192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės regiono plėtros agentūra, kodas 151478544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 12-29, LT-68216
Pranešimo Nr. 6878193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

MB "Peak studio", kodas 305232144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaltinio g. 3-15, LT-68174
Pranešimo Nr. 6878194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Redra", kodas 240752870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k., Pramonės g. 6, LT-92498
Pranešimo Nr. 6878195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB Skonio lobis, kodas 305565896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6, LT-02190
Pranešimo Nr. 6878196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

Medžiotojų būrelis "PUČKORNIAI", kodas 302502517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 163

Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 41-83, LT-06138
Pranešimo Nr. 6878197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-07).

- - -

UAB "Techrama", kodas 304774722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 69-3, LT-78339
Pranešimo Nr. 6878198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

Praniūnų kaimo bendruomenės visuomeninė organizacija "Praniūnai", kodas 153744132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Praniūnų k.
Pranešimo Nr. 6878199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-10).

- - -

Tauragės meškeriotojų klubas "Zumpė", kodas 304763875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g. 12-4, LT-72277
Pranešimo Nr. 6878200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-10).

- - -

UAB Agroaibė, kodas 186177369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilniaus g. 43, LT-13246
Pranešimo Nr. 6878201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06).

- - -

Lietuvos Kolpingo draugijos Telšių Šv. Antano Paduviečio Kolpingo šeima, kodas 180381169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 6, LT-87117
Pranešimo Nr. 6878202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Boderis", kodas 304829859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6878203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

Remigijaus Kešio individuali įmonė, kodas 124063063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45-7, LT-07188
Pranešimo Nr. 6878204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Nuostatai (2025-03-05); Savininko
sprendimas (2025-03-05).

- - -

Ardola, UAB, kodas 307115990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6878205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUGRITA", kodas 224344150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2B-40, LT-09232
Pranešimo Nr. 6878206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Aštuonios dienos per savaitę", kodas 304897408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7, LT-05126
Pranešimo Nr. 6878207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 165

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "OPTIMETRIJA", kodas 300663411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Baičių k., Stučių g. 3, LT-96221
Pranešimo Nr. 6878208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB Ekonomikos mokymo centras, kodas 120454883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Kalvų g. 28, LT-14266
Pranešimo Nr. 6878209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-10).

- - -

UAB "Miesto keliai", kodas 303004455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A, LT-08345
Pranešimo Nr. 6878210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Kazlų Rūdos muzikos klubas, kodas 302634554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 4A, LT-69446
Pranešimo Nr. 6878211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

VšĮ Kūrybiškumo ir saviraiškos centras, kodas 307117692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170-310, LT-76296
Pranešimo Nr. 6878212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 166

- - -

UAB "Harsuna", kodas 304828134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6878213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Asociacija NEmatoma galia, kodas 307084993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Degsnių k., Žiobiškio g. 15, LT-42413
Pranešimo Nr. 6878214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-09).

- - -

UAB "Auksinis jautis", kodas 305225413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 16-27, LT-68251
Pranešimo Nr. 6878215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ARTLORA", kodas 125514195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 10-4, LT-10218
Pranešimo Nr. 6878216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-10).

- - -

MB Taktiškas, kodas 306528096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Alksnio g. 21, LT-97179
Pranešimo Nr. 6878217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Emara", kodas 306713166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-104, LT-07177
Pranešimo Nr. 6878218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Sprendimas (2025-03-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

UAB "INC", kodas 300514912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6878219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

941-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126286823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 55-16, LT-27124
Pranešimo Nr. 6878220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-03-10); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2025-03-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-05).

- - -

UAB "Adsmartum LT", kodas 307118520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6878221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB TVARA, kodas 302914983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 31, LT-40115
Pranešimo Nr. 6878222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 168

- - -

MB "Location keys", kodas 306703784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 14L-12, LT-14192
Pranešimo Nr. 6878223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Sprendimas (2025-03-06).

- - -

UAB Iron colour, kodas 307115524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-92, LT-04348
Pranešimo Nr. 6878224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

VšĮ Sportuokime kartu, kodas 303016952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 104-1, LT-52349
Pranešimo Nr. 6878225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

UAB Nateam, kodas 307035213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-22, LT-08446
Pranešimo Nr. 6878226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-27 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-10).

- - -

MB Santernika, kodas 306119338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 3-11, LT-57198
Pranešimo Nr. 6878227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 169

Viešoji įstaiga Teatras ATVIRAS RATAS, kodas 300601840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 8, LT-01135
Pranešimo Nr. 6878228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB "Medinė laimė", kodas 304516818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28-10, LT-35174
Pranešimo Nr. 6878229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Lietuvos aukštųjų mokyklų asociacija bendrajam priėmimui organizuoti, kodas 111961268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 54, LT-51424
Pranešimo Nr. 6878230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2025-03-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2025-03-05); Įgaliojimas (2025-03-05).

- - -

UAB Lerus LT, kodas 306149527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 2-12, LT-92296
Pranešimo Nr. 6878231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Lietuvos regbio federacija, kodas 190773236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6878232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Ukrainos aljansas, VšĮ, kodas 303317208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-20, LT-01117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 6878233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

MB Gurugada, kodas 306262546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123A, LT-76208
Pranešimo Nr. 6878234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "MegaTKS", kodas 306493097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6878235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Nieko", kodas 304056405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Kamarausko g. 9, LT-14193
Pranešimo Nr. 6878236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB "Supreme supply", kodas 304980430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-41, LT-09225
Pranešimo Nr. 6878237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 171

UAB Vilniaus vairavimo mokykla, kodas 303341764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 2-206, LT-04305
Pranešimo Nr. 6878238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irva", kodas 169861913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, E. Pliaterytės g. 5, LT-90160
Pranešimo Nr. 6878239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Septynios viršukalnės", kodas 304501086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 118-5, LT-72265
Pranešimo Nr. 6878240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Radvilo Janulionio buriavimo fondas, VšĮ, kodas 306140161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 18-3, LT-08123
Pranešimo Nr. 6878241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-08).

- - -

UAB Bioalfaterma, kodas 307043391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6878242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-10 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-10).

- - -

"Optical matrix", UAB, kodas 301739869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Kudirkos g. 4-4, LT-35201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 6878243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

MB "IT-F Garment", kodas 306026332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 22-8, LT-03225
Pranešimo Nr. 6878244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PIRMAGRA", kodas 183220057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva
Pranešimo Nr. 6878245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Nordic algorithms", kodas 306106305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 45-3, LT-21117
Pranešimo Nr. 6878246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB CRIEX BC, kodas 305897304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6878247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2025-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo ir vadovo
paskyrimo (2025-03-10); Įgaliojimas (2025-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 173

MB "Judesio pajutimo mokykla", kodas 305774134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 31-1, LT-66196
Pranešimo Nr. 6878248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Kelionių geografija", kodas 306652902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 17-41, LT-49303
Pranešimo Nr. 6878249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Nuostatai (2025-03-07); Sprendimas
(2025-03-07).

- - -

Bendruomenės centras "Petrašiūnai", kodas 303268227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eglutės tak. 10A, LT-52351
Pranešimo Nr. 6878250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-10).

- - -

UAB "Belenita", kodas 302819866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 1-13, LT-08118
Pranešimo Nr. 6878251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "ROLIS TRANSPORT", kodas 302932860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 30-29, LT-62323
Pranešimo Nr. 6878252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 174

MB "Elmytės tvarka", kodas 306384653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Kirdeikių k., S. Gimžausko g. 88, LT-28321
Pranešimo Nr. 6878253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos suvenyras", kodas 169949288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 26A, LT-90163
Pranešimo Nr. 6878254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB Trako group, kodas 305992300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Trako k. 11, LT-75448
Pranešimo Nr. 6878255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-09); Akcininkų sprendimas (2025-03-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-09).

- - -

Palangos Lions moterų klubas, kodas 301343535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Apynių g. 27, LT-92357
Pranešimo Nr. 6878256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).

- - -

UAB Kalbų mokykla "Lingus", kodas 305219054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-187, LT-03212
Pranešimo Nr. 6878257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

Nijushi, UAB, kodas 307116409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 175

Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-425, LT-01108
Pranešimo Nr. 6878258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

MB Rfixit, kodas 305987545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 26, LT-11330
Pranešimo Nr. 6878259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITOPT", kodas 111623341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 4-14, LT-46280
Pranešimo Nr. 6878260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB Ingos Stanevičienės dizaino studija, kodas 304950953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Gečialaukio k., Miško g. 9, LT-64206
Pranešimo Nr. 6878261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

VšĮ Molėtų diskgolfo klubas, kodas 306047999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Vilijočių k., Šalčiuko g. 5, LT-33154
Pranešimo Nr. 6878262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

UAB Atrakcionų parkas, kodas 306575733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 30-23, LT-00139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 6878263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-03-10); Užsienio asmens pasas (2025-03-10).

- - -

Siemens Osakeyhtio Lietuvos filialas, kodas 302432264
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C, LT-03163
Pranešimo Nr. 6878264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Ataskaitų informacija (nevalstybine
kalba) gaunama per BRIS;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija
(nevalstybine kalba) (2025-03-10).

- - -

Didsodės kaimo bendruomenė, kodas 302303401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Didsodės k., Darželio g. 1, LT-42469
Pranešimo Nr. 6878265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-07).

- - -

UAB "Portus medicus", kodas 302646784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 20-77, LT-91171
Pranešimo Nr. 6878266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Victoria immobilis", kodas 304029034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6878267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

VšĮ CF Nexus Klaipėda, kodas 306419606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 177

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Rudens g. 31-1, LT-92402
Pranešimo Nr. 6878268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

MB "Dodesa", kodas 301747563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 14-43, LT-00303
Pranešimo Nr. 6878269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Kloja", kodas 302559984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99, LT-07101
Pranešimo Nr. 6878270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-07).

- - -

MB Apr projektai, kodas 306643732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 21-37, LT-08467
Pranešimo Nr. 6878271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVELANŽA", kodas 248240740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A, LT-35143
Pranešimo Nr. 6878272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

MB WinWin Trade, kodas 307017172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 178

Buveinės adresas: Vilnius, Kašubų g. 13B, LT-11330
Pranešimo Nr. 6878273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB Auros spinta, kodas 307118552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 17B, LT-25123
Pranešimo Nr. 6878274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija "Skaičių begalybė", kodas 305084539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 26, LT-08401
Pranešimo Nr. 6878275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

MB Nrauto, kodas 307030401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Topolių g. 30, LT-42122
Pranešimo Nr. 6878276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Nuostatai (2025-03-07); Sprendimas
(2025-03-07).

- - -

MB "MB STORE", kodas 307083902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Rubikių g. 3, LT-29211
Pranešimo Nr. 6878277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Sprendimas (2025-03-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Personalo brokerių centras, kodas 125996585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 18-5, LT-09117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 6878278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB 1000bubbles, kodas 307004214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-13, LT-51420
Pranešimo Nr. 6878279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Akcininkų sprendimas (2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-03-05).

- - -

UAB GINTRIMA, kodas 306100206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Rimaisų k., Rimaisų g. 12, LT-35256
Pranešimo Nr. 6878280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administravimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-03-05).

- - -

UAB Restoranas "Apynys", kodas 302419861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5, LT-01103
Pranešimo Nr. 6878281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

MB Gotrent, kodas 307092036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 18-12, LT-49254
Pranešimo Nr. 6878282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Nuostatai (2025-03-07); Sprendimas
(2025-03-07).

- - -

UAB "Milijonas plius", kodas 302917627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-69, LT-04106
Pranešimo Nr. 6878283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB SUNERY SOL, kodas 300560137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 6878284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB "Finansinių paslaugų grupė", kodas 303566896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 19-56, LT-31132
Pranešimo Nr. 6878285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Statybos produktų bandymų laboratorijų asociacija, kodas 136001219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 85, LT-52310
Pranešimo Nr. 6878286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).

- - -

Sistematas, MB, kodas 306246257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 181

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-221, LT-04302
Pranešimo Nr. 6878287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Labella", kodas 301800845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-25, LT-01105
Pranešimo Nr. 6878288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "SNTG Real Estate Fund", kodas
306304205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1-101, LT-01118
Pranešimo Nr. 6878289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Investicinės bendrovės tipas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; pasirašytojo kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Pranešimas apie pasirašytojo kapitalo dydį (2025-03-03); Įgaliojimas (2025-03-03).

- - -

UAB "Akademiniai renginiai", kodas 303159676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 19-36, LT-01300
Pranešimo Nr. 6878290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazijos sporto klubas "Savi", kodas 302309607
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 33, LT-81147
Pranešimo Nr. 6878291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Mozės vynai", kodas 303180528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 182

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4, LT-44221
Pranešimo Nr. 6878292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-07).

- - -

UAB "Vilniaus turto investicijos", kodas 303340363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7, LT-02300
Pranešimo Nr. 6878293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

Medžiotojų klubas "Būka", kodas 305684612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2-1, LT-01122
Pranešimo Nr. 6878294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

"Mejonė", UAB, kodas 302622185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 37-22, LT-95173
Pranešimo Nr. 6878295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo ir vadovo duomenų
atnaujinimo (2025-03-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2025-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

UAB Akmenistas, kodas 307105284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 34-1, LT-08100
Pranešimo Nr. 6878296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

UAB "CODY LT", kodas 305687099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6878297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 183

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-10).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Pakruojo rajono skyrius, kodas 168058979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6878298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

AGLabs MB, kodas 306650883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6878299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

Kardelių klubas, kodas 303999417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13A-30, LT-01201
Pranešimo Nr. 6878300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

"INIT LT", UAB, kodas 303211913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 30A-2, LT-44240
Pranešimo Nr. 6878301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Laiminga uodega", kodas 305941359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 38, LT-53363
Pranešimo Nr. 6878302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Plungės šunų mylėtojų klubas, kodas 193138110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 65, LT-90166
Pranešimo Nr. 6878303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

MB "3 formos", kodas 304720144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48, LT-68301
Pranešimo Nr. 6878304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Dcore consulting, MB, kodas 305954488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 19A-24, LT-91140
Pranešimo Nr. 6878305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB Šarma, kodas 306374666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Bitėnų k., M. Jankaus g. 2, LT-99265
Pranešimo Nr. 6878306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10); Nuostatai (2025-03-10); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas (2025-03-10).

- - -

VšĮ Jaunimo centras "Omnia", kodas 304017014
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 26-57, LT-50412
Pranešimo Nr. 6878307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-10).

- - -

Lietuvos čiuožimo federacija, kodas 190652099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 82-21, LT-51440
Pranešimo Nr. 6878308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2025-03-05);
Konferencijos protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-03-05); Įgaliojimas (2025-03-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jokūbo žingsniai", kodas 304972280
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Darželio g. 25, LT-20116
Pranešimo Nr. 6878309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-08).

- - -

UAB Energy Service, kodas 305677219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6878310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB Beauty centre, kodas 306522200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 1, LT-08433
Pranešimo Nr. 6878311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

MB UM Projects, kodas 305717382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 41, LT-08344
Pranešimo Nr. 6878312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB Autoselect LT, kodas 306331202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6878313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

Lieplaukės bendruomenė, kodas 300043008
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Lieplaukės k., Mokyklos g. 7, LT-87403
Pranešimo Nr. 6878314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

UAB "Poseidono grupė", kodas 303240587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6878315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-10).

- - -

UAB Sotero LT, kodas 303431973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6878316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Įstatai (2025-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-07); Pranešimas (2025-03-07).

- - -

RA Dental, UAB, kodas 247523290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 31A-10, LT-35127
Pranešimo Nr. 6878317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 187

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB "SMARTNFC", kodas 302835557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k., Beržų g. 9, LT-54107
Pranešimo Nr. 6878318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Bagosta", kodas 306016231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Papyvesių k., Smėlio g. 20, LT-39187
Pranešimo Nr. 6878319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

VšĮ "Fyrma", kodas 307117055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6878320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga MUZIKOS BARAI, kodas 300022380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-2, LT-01104
Pranešimo Nr. 6878321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Dagmita NT", kodas 304922822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 162D, LT-47174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 6878322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

MB Rinkodaros tinklas, kodas 306966778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 15J, LT-54464
Pranešimo Nr. 6878323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-06 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Imunodiagnostika", kodas 303064228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16, LT-14260
Pranešimo Nr. 6878324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB SPA Deko, kodas 305640313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 83-8, LT-48458
Pranešimo Nr. 6878325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Visuomeninė organizacija Medžiotojų klubas "Parudaminis", kodas 193353981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A, LT-03149
Pranešimo Nr. 6878326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-10).

- - -

Oleksandro Tereshchenko labdaros ir paramos fondas, kodas 306118186
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 189

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Zamečkavo k., Miškonių g. 2-3, LT-15185
Pranešimo Nr. 6878327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

VšĮ ANSAMBLIS "JORIS", kodas 302604340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vokės Sodų 8-oji g. 26, LT-27126
Pranešimo Nr. 6878328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Kemitera", kodas 148510398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 41A, LT-36211
Pranešimo Nr. 6878329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

Lietuvos dobermanų mėgėjų klubas, kodas 191906472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 8-4, LT-03103
Pranešimo Nr. 6878330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "Gamta" Trakų skyrius, kodas 303369094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 4-3, LT-25102
Pranešimo Nr. 6878331

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB STS-Personal Service, kodas 306128508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 8, LT-40115
Pranešimo Nr. 6878332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 190

Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-03-06 (2025-03-06).

- - -

MB Varme plus, kodas 303018387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Įmonių g. 8, LT-53204
Pranešimo Nr. 6878333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-02-27);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-02-27).

- - -

QDev Technologies UAB, kodas 306058440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322-1, LT-12106
Pranešimo Nr. 6878334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-03-06); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2025-03-06); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2025-03-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-03-06); Įgaliojimas
(2025-03-06); Užsienio asmens pasas (2025-03-06).

- - -

UAB "Gintaro pasaulis", kodas 304699892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99A-38, LT-08219
Pranešimo Nr. 6878335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

VšĮ "Consolidus", kodas 303283446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6878336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB BLB Capital, kodas 307032733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6878337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-26 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Fructibus", kodas 303414002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-7, LT-01136
Pranešimo Nr. 6878338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB Di projects, kodas 306657073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6878339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimai keisti adresą (2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-03-04).

- - -

UAB "Saugrida", kodas 301815612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 54, LT-90160
Pranešimo Nr. 6878340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Akcininkų sprendimas (2025-03-05).

- - -

UAB "Protomas", kodas 305260720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Būgnininkų g. 4, LT-46489
Pranešimo Nr. 6878341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB Austis, kodas 305442491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 50, LT-91276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 6878342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

ŠVOK centras, MB, kodas 306161294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Semeliškių k., Semeliškių g. 320, LT-21302
Pranešimo Nr. 6878343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Ardesta", kodas 306189646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6878344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10); Sprendimas (2025-03-10).

- - -

MB "Optimalūs valdymo sprendimai", kodas 304885594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6878345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-09).

- - -

MB Gr customs, kodas 306281639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123A, LT-76208
Pranešimo Nr. 6878346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Klaipėdos miesto lengvosios atletikos veteranų sporto klubas "ĄŽUOLAS", kodas 193176011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 54, LT-91183
Pranešimo Nr. 6878347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-07).

- - -

UAB "Giederus", kodas 304754456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6878348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

UAB "BIP Power", kodas 302864516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36, LT-10305
Pranešimo Nr. 6878349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-10).

- - -

UAB "Simlita", kodas 300013890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 9-28, LT-06210
Pranešimo Nr. 6878350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tarptautinės muziejų tarybos (ICOM) Lietuvos skyrius, kodas 191951033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 4, LT-01128
Pranešimo Nr. 6878351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

VšĮ "Suomiškas mazgas", kodas 305888497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Račkūnų k., Magnolijų g. 21, LT-25137
Pranešimo Nr. 6878352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 194

- - -

UAB "ESDENTAL", kodas 302835596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilelio g. 4, LT-57225
Pranešimo Nr. 6878353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-10).

- - -

UAB Tabe Holding, kodas 303336087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vytauto g. 6, LT-55175
Pranešimo Nr. 6878354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

UAB "TULSANA", kodas 302721094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 193, LT-02300
Pranešimo Nr. 6878355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10); Reorganizavimo sąlygos
(2025-03-10).

- - -

MB "Valmida", kodas 305257471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 7-3, LT-99124
Pranešimo Nr. 6878356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Infotechis", kodas 305889236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 6-11, LT-06294
Pranešimo Nr. 6878357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 195

- - -

Aardvark Technologies, UAB, kodas 304919324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6878358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-03-10).

- - -

MB "Marivida", kodas 304912511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 14-19, LT-68217
Pranešimo Nr. 6878359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

MB "Naktipiečiai", kodas 304632032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-19, LT-06324
Pranešimo Nr. 6878360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB Controlall, kodas 307004463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6878361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Mėlynas trikampis", kodas 304989479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Šeškų k., Ūtos g. 35, LT-38418
Pranešimo Nr. 6878362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 196

DNSB "Naujoji Krašuona", kodas 301846508
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 22-15, LT-28233
Pranešimo Nr. 6878363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-27).

- - -

MB "Sadelija", kodas 305239523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Gudakampio k., Jaunystės g. 2, LT-17155
Pranešimo Nr. 6878364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Sprendimas (2025-03-07).

- - -

UAB "Penklinė", kodas 300566916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 9-58, LT-78240
Pranešimo Nr. 6878365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB IYC Test, kodas 306635625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6878366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Kino kultūros asociacija, kodas 306682315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6F-12, LT-10308
Pranešimo Nr. 6878367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 197

UAB Emplit, kodas 307112243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6878368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB Compass LT, kodas 306105185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 62-1, LT-94299
Pranešimo Nr. 6878369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

MB Ričardo medis, kodas 305425182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 159-2, LT-47122
Pranešimo Nr. 6878370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Vinda LT", kodas 304620418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pajūrio g. 16A, LT-92354
Pranešimo Nr. 6878371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB Aldera, kodas 307117233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6878372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

Palangos miesto "Saulės" klubas, kodas 193103725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 198

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K3-35, LT-00303
Pranešimo Nr. 6878373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB The little habits, kodas 305782597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-1038, LT-03116
Pranešimo Nr. 6878374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Sporto klubas "IchiGeki", kodas 302604931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Alytaus g. 9, LT-68265
Pranešimo Nr. 6878375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-09).

- - -

MB Saulės šviesos galia, kodas 306118866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 20-14, LT-58104
Pranešimo Nr. 6878376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

MB "Konceptus", kodas 304879470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-9, LT-03227
Pranešimo Nr. 6878377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Bendruomenė "Jiestrakis", kodas 300620794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 199

Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Jiestrakio k., Jiesios g. 28, LT-59265
Pranešimo Nr. 6878378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-10).

- - -

VšĮ "Jašiūnų sportas", kodas 306036593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Buikų k., Turgelių g. 46, LT-17245
Pranešimo Nr. 6878379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

MB Kitokia apdaila, kodas 306013915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Skliauto g. 13, LT-54347
Pranešimo Nr. 6878380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-05).

- - -

MB "Dviragis vienaragis", kodas 305341955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 63A-25, LT-03202
Pranešimo Nr. 6878381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIZARTO REKLAMA", kodas 135688073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6878382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 200

Kauno būsimųjų pedagogų klubas, kodas 135075729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Švyturių g. 10, LT-54114
Pranešimo Nr. 6878383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04).

- - -

MB Skaičių labirintai, kodas 306256333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 65-13, LT-36251
Pranešimo Nr. 6878384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Taudenta", kodas 304853002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 36-2, LT-72243
Pranešimo Nr. 6878385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Ipė", kodas 305643569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3A-15, LT-53221
Pranešimo Nr. 6878386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Manometa", kodas 306771358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6878387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-06); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-03-06).

- - -

UAB "Robula", kodas 304404502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6878388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2025-03-07).

- - -

UAB "Atvanora", kodas 126363045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-54, LT-06119
Pranešimo Nr. 6878389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

MB "KGL centras", kodas 305766212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Basanavičiaus g. 8, LT-69202
Pranešimo Nr. 6878390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Batakių kaimo bendruomenė "Aukaja", kodas 301538072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakiai, Ateities g. 18, LT-73463
Pranešimo Nr. 6878391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-05).

- - -

Jonavos mokymo centras, kodas 305737919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Šlaito g. 7, LT-55105
Pranešimo Nr. 6878392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

UAB "Technoarena", kodas 305679693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 202

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16, LT-30290
Pranešimo Nr. 6878393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYSTA", kodas 121734856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 2A, LT-55183
Pranešimo Nr. 6878394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

MB "Mantkasta", kodas 306950877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kirnaičių k., Muziejaus g. 16, LT-84198
Pranešimo Nr. 6878395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

UAB "Verusa", kodas 305211716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6878396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-10).

- - -

Kultūros ir sporto klubas, kodas 274436270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6878397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).

- - -

UAB "Savas tikslas", kodas 302310698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 203

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Dzūkų g. 10, LT-67279
Pranešimo Nr. 6878398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

Sporto klubas "Minbra ir Co", kodas 302831733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Rytmečio g. 12A, LT-54348
Pranešimo Nr. 6878399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-10).

- - -

MB "Aivra", kodas 305973620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6878400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

UAB "Ecotradus", kodas 305670413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18, LT-12122
Pranešimo Nr. 6878401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Asociacija "Didelių pergalių vizija", kodas 307052497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-533, LT-08304
Pranešimo Nr. 6878402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

MB "Apskaituolė", kodas 305706788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 204

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Zarinkiškių k., Zarinkiškių g. 1, LT-42207
Pranešimo Nr. 6878403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Dolor medicus", kodas 305073208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6878404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

245-IV daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135410953
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 74, LT-47131
Pranešimo Nr. 6878405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Komtrasa", kodas 304296546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 66-43, LT-94152
Pranešimo Nr. 6878406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

MB "Evaldas ir partneriai", kodas 303999381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ginčaičių k., Vingio g. 10, LT-60103
Pranešimo Nr. 6878407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

- - -

MB "Dileworks", kodas 306946804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 8-51, LT-20163
Pranešimo Nr. 6878408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

VšĮ "Šokių efektas", kodas 304259882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7B-5, LT-51280
Pranešimo Nr. 6878409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-10).

- - -

UAB Kateam, kodas 307034830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-22, LT-08446
Pranešimo Nr. 6878410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-27 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-10).

- - -

MB "Kodo sprendimai", kodas 306224691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6878411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-10).

- - -

Emilab MB, kodas 306947361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Vėjo g. 2C, LT-59317
Pranešimo Nr. 6878412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-10).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-070 Puslapis 206

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

438-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125076640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 8A, LT-01208
Pranešimo Nr. 6878413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

764-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SAULĖTEKIS", kodas 125613065
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 11-37, LT-27117
Pranešimo Nr. 6878414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


